
Manisa’nın Salihli ilçe-
sinde beyin kanaması geçi-

rip, kaldırıldığı
hastanede beyin
ölümü gerçekle-
şen 33 yaşındaki 1
çocuk annesi Sibel
Dal’ın organları
nakil bekleyen 5
kişiye umut oldu.
Sayfa 3’te

Büyükşehir ayakta alkışlandı Şampiyonlara ödül Başka adam bulamadınız mı? İşte mergen’in eseri 121210 11

Yeni
projeler
için fidanlar
incelendi

Manisa'nın Soma ilçesinde hayatını kitaplara
adayan 85 yaşındaki Salih Şener 60 yıldır aynı yerde
aynı şevkle sahaflık yapmaya devam ediyor. Darbe

dönemlerinde kitaplarını
kaçırmayı başardığını an-
latan Şener, insanların
artık kitaplara olan ilgile-
rinin kalmadığını ve çoğu
zaman siftah bile yapa-
madan dükkanını kapat-
mak zorunda kaldığını
söyledi. SSaayyffaa  55’’ttee

Hayatını kitaplara adadı 

manisa’da genç İnşaat adlı bir firmanın manisa Bü-
yükşehir Belediyesi ihalelerine yaptığı itirazlar bir bir
reddediliyor. Büyükşehir Belediyesinin 2017 asfalt
ihalesine de, itiraz süresinin bittiği günün mesai biti-
mine 5 dakika kala itiraz ederek, manisa’nın 3,5 ay
kaybetmesine neden olan firmanın itirazı, Kamu İhale
Kurulu’nda görüşüldü. Kurul, 2017/039 toplantı no,
2017/UY.ııı-2211 sayılı karar numarasıyla genç İnşa-
at’ın itirazen şikayet başvurusuna oybirliğiyle ret ka-
rarı verdi. Kararla manisa Büyükşehir Belediyesinin
haklılığı ve şeffaflığı bir kez daha ortaya çıkmış oldu.

“HıZla ÇalıŞmalaRa BaŞlaYaCaĞıZ”
manisa Büyükşehir Belediyesi ihalelerinin kamera

ortamında, polis gözetiminde ve şeffaf bir şekilde
gerçekleştiğini vurgulayan manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz ergün, “manisa Büyükşehir Bele-
diyesine iş yaptırmamak adına yapılan itirazlar bir bir
adaletten ve ilgili kurumlardan geri dönüyor. ma-
nisa’mıza hizmet yaptırmamak adına atılan bu tür

adımları kınadığımı vurgulamak istiyorum. nihaye-
tinde yine haklılığımız ortaya çıktı. Şimdi hemen ihti-
yaç olan bölgelerde vatandaşımızın asfalt beklediği
bölgelerde hızla çalışmalara başlayacağız” dedi.

daHa ÖnCe de İTİRaZ eTTİ,
BÜYÜKŞeHİR HeP HaKlı ÇıKTı

genç İnşaat adlı firma, daha önce de manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin birçok ihalesine itiraz etmiş,
bu itirazlar da gerek Kamu İhale Kurulu’ndan, gerek de
Bölge İdare mahkemelerinden manisa Büyükşehir
Belediyesi lehine dönmüştü. manisa Büyükşehir Be-
lediyesi 2015 yılı asfalt ihalesi, 2016 yılı asfalt ihalesi
ve son olarak 2017 yılı asfalt ihalesine itiraz eden Hü-
seyin genç ve firması, tüm bu itirazların sonucunda
manisa Büyükşehir Belediyesinin haklılığı her sefe-
rinde kanıtlandı. Turgutlu Kavşak Projesi’ne de yine
başka bir firma tarafından itiraz edilmiş, burada da
yine manisa Büyükşehir Belediyesi lehinde karar çık-
mıştı.  Sayfa 7’de 
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MASKİ Genel Mü-
dürlüğü, 10 milyon TL
yatırımla Gördes’te inşa
ettiği atıksu arıtma tesi-

sindeki imalatları ta-
mamladı. Tesis su alı-
mına hazır hale geldi.
SSaayyffaa  44’’ttee  

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk
Çelik, Ahmet Bedevi Mahallesinde yapımı
devam eden yol yapım çalışmalarını yerinde in-
celedi. Ahmet Bedevi Mahallesinde başlatılan
yol yapım çalışmalarında 10 bin metrekare
parke taşı döşemesi yapılacağını ifade eden
Başkan Çelik “Parke taşı döşeme çalışması ise
vatandaşlarımız, toz, toprak ve çamurdan kur-
tulacaklar” dedi. SSaayyffaa  77’’ddee

Şehzadelerle güzelleşiyor
AhmeT Bedevi 

Yunusemre Beledi-
yesi merkez ve kırsal
mahallelerde ova yolları
düzenleme çalışmalarını

sürdürüyor. Çalışmalarla
üreticilerin tarlalarına ra-
hatlıkla ulaşmaları he-
defleniyor. SSaayyffaa  77’’ddee

organlarıyla 
5 kişiye umut oldu

Manisa Bilim ve Sanat
Merkezi (BİLSEM) öğren-
cisi Rıfat Arda Biçer, Sivas
Valiliği tarafından ülke
genelinde düzenlenen 4
Eylül Sivas Kongresi Kül-
tür Şenlikleri Şiir yarış-
masında ortaokullar
kategorisinde 1’inci oldu.
SSaayyffaa  44’’ttee

Manisalı öğrenci 
Türkiye birincisi oldu

www.manisaninsesi.com21 Ağustos 2017  Pazartesi Günlük- Siyasi-Aktüel 50 Kuruş

Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından üreticiye önemli bir des-
tek sağlayan ‘Meyveciliği Geliş-
tirme Projesi’ kapsamında, Manisa
Büyükşehir Belediyesi Genel Se-
kreter Yardımcısı Mustafa Genç,
Bursa ve Balıkesir illerindeki
meyve fidanı üretim tesislerinde
incelemede bulundu. Sayfa 6’da

Manisa’da üç yıl önce
geçirdiği trafik 
kazasında bir bacağını
kaybeden Çağrı Delibay,
çocukluk hayali olan
boks sevdasından vaz-
geçemedi.  Sayfa 5’te

Manisa Büyükşehir Belediyesinin 2017 yılı asfalt ihalesine mesai saatinin bitimine 
5 dakika kala yapılan itiraz, Kamu İhale Kurulu tarafından oybirliğiyle reddedildi. 
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RESMİ KURUMLAR

urgutlu Belediyesi İşletme ve İştirakler Mü-
dürlüğü’ne bağlı faaliyet gösteren Aşevi ve 
Hayır Merkezi, Kurban Bayramı dolayısıy-

la adak, kurbanlık ve kurban derisi bağışlayacak 
vatandaşlar için bayram mesaisinde olacak. Ha-
yırseverlerin bağış desteğiyle her gün bin 500 ki-
şiye sıcak yemek götüren merkez, Kurban Bay-
ramı’nda da Turgutluluların ‘veren eli’ olmaya de-
vam edecek. Belediye Aşevi’nin Turgutlu halkın-
da paylaşma ve yardımlaşma duygularını pekiştir-
diğini ifade eden Belediye Başkanı Turgay Şirin de 
gerek ayni gerek nakdi yardımlarla kesintisiz hiz-
met verdiklerini belirterek, “Yılın her dönemin-
de aşevimizden desteklerini esirgemeyen Turgut-
lulu hemşerilerimizin, özellikle paylaşmanın, yar-
dımlaşmanın, iyilik yapmanın vakti olan mübarek 
Kurban Bayramı’nda bu desteklerini daha da art-
tıracaklarını düşünüyorum. Her zaman söylediği-
miz gibi biz halkımızın güveniyle üzerimize düşen 
görevleri kayığıyla yerine getirmenin gayretinde-
yiz. Aşevimiz de bayram boyunca gerek kurban 
eti, gerek kurbanlık gerekse Belediyemizce topla-
makta yetkili olduğumuz kurban derisi bağışları-
nı kabul edecek. Gelen bağışlar yine yardıma muh-
taç vatandaşlarımızın sofralarına sıcak yemek o-
larak ulaşacak. Bu vesileyle bu zamana kadar des-
teğini esirgemeyen herkese bir kez daha teşekkür 
ediyorum. Tüm hemşerilerimin mübarek Kurban 
Bayramı’nı şimdiden tebrik ediyor, kurban ibadet-
lerinin Allah katında kabulünü diliyorum” dedi.

Belediye Aşevi ve Hayır Merkezi’ne canlı hay-
van, kurban derisi, kurban eti paylarını bağışla-
mak ve nakdi yardımda bulunmak isteyen vatan-
daşlar; Aşevinin 0236 312 22 28 ile Zabıta Müdür-
lüğünün 0236 313 1078 numaralı telefonlarını ara-
yarak irtibata geçebilecek. Nakdi yardımda bulun-
mak isteyenler ise bağışlarını Halk Bankası Tur-
gutlu Şubesi TR 92 0001 2009 5660 0007 0000 88 
iban nolu hesaba yatırabilecek. Belediye Aşevi ve 
Hayır Merkezi’ne canlı hayvan, kurban eti payla-
rını bağışlamak isteyen vatandaşlar da Aşevinin 
0236 312 22 28 -0507 732 76 35 ile Zabıta Müdürlü-
ğünün 0236 313 1078 numaralı telefonlarını araya-
rak bağışlarını gerçekleştirebilecek. İHA

Turgutlu Belediyesi Aşevi ve Hayır Merkezi, 
her bayramda olduğu gibi Kurban Bayramı’n-
da da halkın hizmetinde olacak ve hayırse-
verlerin kurban bağışlarını kabul edecek.

10 yıllık hasretleri sona erdi 

Yaklaşık 10 yıldır hacca gide-
bilmek için bekleyen Salih-Ayşe 
Argüç çifti, İl Müftülüğünden di-
ğer hacı adayları ile birlikte kut-
sal topraklara dualarla uğurlan-
dı. Yüzlerce vatandaşın katıldığı 
uğurlama töreninde, hacı aday-
larını sevenleri yalnız bırakma-
dı. Duygusal anların yaşandığı 
törende, hacı adayları sevenleri-
ne veda ederek kutsal toprakla-
ra gitti.

Manisa İl Müftüsü Sinan Ci-
han da uğurlama töreni öncesi 

hacı adayları ile hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Hayvancılıkla geçimini 
sağlayan Beydereli Salih Argüç, 
uzun zamandır bu kutsal göre-
vi beklediklerini söyledi. Argüç, 
“Uzun yıllardır eşimle birlikte bu 
kutsal görevi bekliyorduk. Yak-
laşık 10 yıldır bekliyoruz. Kut-
sal toprakları görmek bu yıl na-
sip oldu. Allah herkese gitmeyi 
nasip etsin.” dedi. Manisa’dan 
bu yıl son hacı kafilesi 26 Eylül 
Salı günü kutsal topraklara gi-
decek. Diyanet İşleri Başkanlığı-

nın organizasyonluğunda 948, 
acentelerle 558 olmak üze-
re bu yıl toplamda 1.505 hacı a-
dayı kutsal topraklara giderek 
hac görevlerini yerine getire-
cek. Haber Merkezi

Manisa’nın Yunusemre ilçesine bağlı Beydere 
Mahallesi’nde oturan Salih Argüç ve Ayşe Argüç 
çifti uzun yıllardır süren bekleyişlerinin ardın-
dan kutsal topraklara gitme şerefine nail oldu. 

Bugün ortaklı konularda kendinizi gös-
termek isteyebilirsiniz. Sizi endişelen-
diren konularda stresler yaşayabilir-
siniz. Yatırımlar gündeme gelebilir. Fi-
nansal anlamda kendinizi güçlendir-
mek isteyebilirsiniz. Maddi konularda 
sorumluluk almanız gerekebilir. Güçlü 
kişilerle birlikteliğiniz sorumlulukları-
nızı arttırabilir.

Bugün eşinizle ilgili konularda daha 
hassas olabilirsiniz. Denge ve uyumu 
sağlamak sizin için önemli olabilir. Or-
taklı konular gündeminizi etkileyebilir. 
Sorumlu olduğunuz işlerde mücadele 
etmeniz gerekebilir. Başladığınız işleri 
temellendirmek isteyebilirsiniz. Çalış-
ma arkadaşlarınızla birlikte yaptığınız 
çalışmalar sizi güçlendirebilir.

Çalışma hayatınızdaki kurallarla ilgili 
detaylarla ilgilenebilirsiniz. Bugün işle-
rinizle ilgili harekete geçebilir ve prog-
ramlama yapabilirsiniz. Sizi yoran ko-
nular gündeme gelebilir. Aldığınız so-
rumluluklar artabilir. Sağlığınıza dikkat 
etmeniz gerekebilir. Üstlerinizle birlikte 
işlerinizi sağlamlaştırmak için çalışma-
larda bulunabilirsiniz.

Bugün keyif aldığınız konulara yönele-
bilirsiniz. Yaratıcılığınızı kullanacağınız 
işlerde daha başarılı olabilirsiniz. Aşk 
hayatınız gündeminizi etkileyebilir. Ço-
cukların sorumlulukları sizi yorabilir. 
Sevdikleriniz için harcama yapabilir-
siniz. İlgilendiğiniz konuda güçlenmek 
için çalışabilirsiniz. Kişiliğinizle ilgili de-
ğişiklikler olabilir.

Bugün ailenizle zaman geçirmek için 
program yapabilirsiniz. Evinizle ilgi-
li konularla ilgilenebilirsiniz. İş hayatı-
nızdaki yerinizi güçlendirmek isteyebi-
lirsiniz. Parasal konularda güçlü kişiler-
den destek alabilirsiniz. Yeteneklerini-
zi kullanacağınız ortam oluşabilir. So-
rumlu olduğunuz konuları sağlamlaş-
tırmak isteyebilirsiniz.

Bugün gündeminizde yoğunluk söz ko-
nusu olabilir. Yakın çevrenizdeki in-
sanlarla iletişim halinde olabilirsiniz. 
Kafanızı karıştıran durumlar olabi-
lir. Ticari konularda harekete geçebilir-
siniz. Yapacağınız sözleşmeler günde-
minizde değişiklik yapabilir. Temel at-
mak istediğiniz konularla ilgili uygun 
bir gündesiniz.

Bugün parasal konularla ilgilenmeniz 
gerekebilir. Donanımınızı arttırmak için 
yeni kaynaklar arayabilirsiniz. İşlerinizi 
güçlendirmek isteyebilirsiniz. Sorumlu 
olduğunuz konularda daha fazla müca-
dele edebilirsiniz. İşlerinizle ilgili yakın 
çevrenizden destek alabilirsiniz. Dik-
katinizi yönlendirdiğiniz konularda ani 
değişiklikler olabilir.

Bugün kişisel olarak önem verdiğiniz 
konular öne çıkabilir. İlgi alanlarınızla 
ilgili yeni deneyimlere başlayabilirsiniz. 
Sağlığınıza önem vermelisiniz. Beslen-
me alışkanlıklarınızda değişiklikler ya-
pabilirsiniz. Hassas olduğunuz konular 
ve olaylar  sizi yorabilir. Bilemediğiniz 
konulardan dolayı zorlandığınızı hisse-
debilirsiniz.

Günün ilk saatlerinde kendinizi sıkış-
mış hissedebilirsiniz. Bazı işlerinizde 
sonuçlanmalar gecikebilir. Gizli kalan 
şeyler olabilir. Gün içindeki boşlukları-
nızı sanatsal konularla ilgilenerek geçi-
rebilirsiniz. Yakın çevrenizden istediği-
niz yardımı alabilirsiniz. Arkadaş çev-
renizdeki değişikliklerden etkilenebi-
lirsiniz.

Bugün gelecek beklentilerinizle ilgili 
konularda çaba sarf edebilirsiniz. Sos-
yal konular gündeminizi meşgul edebi-
lir. İş hayatınızda güçlü kişilerle iletişim 
halinde olabilirsiniz. Sorumluluklarınızı 
yerine getirmek isteyeceksiniz. Yaban-
cılarla ilgili konularda iş yükünüz arta-
bilir. Duygusal olarak desteklenmek is-
teyebilirsiniz.

İş yaşamında göz önünde olacağınız bir 
gündesiniz. Sorumluluklarınızdaki ar-
tış sizi üst seviyeye taşıyabilir. İşlerinizi 
sağlamlaştırmak için çaba gösterme-
lisiniz. Gün içinde keyif aldığınız konu-
lara zaman ayırabilirsiniz. İşlerinizi ta-
mamlamak için başkalarından destek 
alabilirsiniz. Duygusal olarak kısıtlan-
dığınızı hissedebilirsiniz.

Bugün yaşadığınız olaylarla kendiniz-
le ilgili fikirlerinizde farklılık yaratabi-
lir. Yaşamla ilgili düşüncelerinizi arka-
daşlarınızla paylaşmak isteyebilirsiniz. 
Yolculuklar gündeme gelebilir. Akade-
mik konularla ilgilenebilirsiniz. İş haya-
tınızda güçlü kişilerden destek alabilir-
siniz. Çalışmalarınızı sağlamlaştırmak 
isteyebilirsiniz.
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20 Mart

ASTROLOJİASTROLOJİASTROLOJİ
                                Turgutlulu
hayırseverlere çağrı
                                Turgutlulu
hayırseverlere çağrı

Kurban bayramındaKurban bayramında



Kaza, Manisa'nın Sa-
ruhanlı ilçesi Kolde-
re Mütevelli mahalle-
leri arasında meyda-
na geldi. Alınan bilgiye 
göre, Koldere mahalle-
si istikametinden Mü-
tevelli istikametine git-
mekte olan İsmail Gö-
ral yönetimindeki 45 
AU 7214 plakalı traktör 

ile yine aynı istikame-
te gitmekte olan Ay-
şe Ünlü yönetimindeki 
45 Y 5050 plakalı oto-
mobil çarpıştı. Kazada 
traktör sürücüsü ağır 
yaralandı. Yoldan ge-
çen diğer sürücülerin 
durumu 112 ekiplerine 
haber verdi. Göral'a o-
lay yerine gelen ambu-
lansla Manisa Merkez 
Efendi Devlet Hastane-
sine kaldırıldı. Göral'ın 
hayati tehlikesinin bu-
lunduğu öğrenildi. Ka-
zayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. İHA

Manisa’nın Sesi
Gazetesi

Abonelik Ücretleri:
6 Aylık : 75 TL
1 Yıllık : 150 TL
Zayi İlan: 20 TL

Fiyatlara KDV dahildir.

Yönetim Merkezi
Yarhasanlar Mah. Horozköy Cad. 2325 Sk. No:24

ŞEHZADELER - MANİSA  .  Tel: 0 236 211 06 99
www.manisaninsesi.com  .  manisaninsesigazetesi@hotmail.com

Basım Yeri: 
MNS Matbaacılık Gazetecilik Basım

Yayın Dağıtım İthalat İhracat
Sanayi ve Tic. Ltd. Şti. 

Güzelyurt Mah. 5781 Sk. No:18/A
Manisa  .  TEL: 0 236 233 35 89

Dağıtım
Lider Dağıtım
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İmtiyaz Sahibi
DENİZ GÜNER

Genel Yayın Yönetmeni
Aydın BESEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Eren EKİNCİ

Yayın Türü: Yerel - Süreli

Bu gazete basın yayın ilke ve ahlak kurallarına
uymaya söz vermiştir. Yayımlanan yazılardan kaynak

göstererek de olsa alıntı yapılamaz. Yazıların hukuki
sorumluluğu yazarlarına aittir.

Organlarıyla 5 kişiye
umut oldu

Salihli'de yaşayan 
33 yaşındaki Sibel 
Dal, aniden rahat-
sızlanınca ailesi 
tarafından Sa-
lihli Devlet Has-
tanesine götü-
rüldü. Yapılan 
tetkikler so-
nucunda, Dal’ın 
beyin kanama-
sı geçirdiği be-
lirlendi ve yoğun 
bakım servisinde 
tedaviye alındı. Bilin-
ci kapalı olan Dal, daha 
sonra sağlık ekipleri tara-
fından Özel bir hastanenin 3.se-
viye yoğun bakım ünitesine sevk e-
dildi. Ancak, burada yapılan tetkikler 
ve oluşturulan kurul sonucu 33 ya-
şındaki Sibel Dal’ın, kalbinden, beyni-
ne kan gitmediği ve beyin ölümünün 
gerçekleştiği belirlendi.

BAĞIŞLAMA KARARI ALDI
Hastane Anestezi ve Reamins-

yon Uzmanı Dr. İbrahim Uğur’un gö-
rüştüğü ailesi Sibel Dal’ın organları-
nı bağışlama kararı aldı. Bunun üze-
rine Sağlık Bakanlığına bağlı Manisa 
Organ Nakli Koordinatörlüğü ile irti-

bata geçildi. Pamukkale 
Üniversitesi’nden ge-

len ekibin gerçekleş-
tirdiği operasyon-
la Dal’ın karaciğer, 
pankreas, 2 böb-
reği ile 2 kornea-
sı alındı. Dal’ın alı-
nan organları ise 5 
hastaya umut ol-

mak üzere ambu-
lanslarla yola çıktı. 

TEŞEKKÜR ETTİ
Acılı aileye göster-

miş oldukları erdemli dav-
ranış ile büyük fedakarlık i-

çin teşekkür eden Hastanenin Baş-
hekimi Op. Dr. Seçkin Meriçeli, “Ba-
ğışlanan organlar ihtiyacı olan 5 has-
taya ikinci bir hayat şansı verecek. Bu 
noktada aile çok önemli bir karar aldı. 
Çünkü Türkiye genelinde organ ba-
ğışı bekleyen binlerce kişi var" diye-
rek merhumeye Allah'tan rahmet di-
ledi. Öte yandan organlarıyla 5 ki-
şiye umut olan 1 çocuk annesi Sibel 
Dal’ın öğle namazına müteakip Salih-
li’nin Yılmaz Mahallesi’ndeki Merkez 
Camisi’nde kılınan cenaze namazının 
ardından Yılmaz Mahalle Mezarlığına 
defnedildiği öğrenildi. İHA

Manisa’nın Salihli ilçesinde beyin kanaması ge-
çirip, kaldırıldığı hastanede beyin ölümü gerçek-
leşen 33 yaşındaki 1 çocuk annesi Sibel Dal’ın 
organları nakil bekleyen 5 kişiye umut oldu. 

aza, Manisa'nın Saruhan-
lı ilçesi İshakçelebi Mahal-
lesi’nde meydana geldi. A-

lınan bilgiye göre, Manisa’dan Ak-
hisar istikametine giden 34 KL 
5340 plakalı tırın şoförü Şahin 
Korkmaz direksiyon başında kalp 
krizi geçirdi.  Direksiyon hakimi-
yeti kaybolan tır atıl durumda o-
lan benzinliğin ofisine çarptı. Kaza 

sonrası olay yerine gelen 112 acil 
servis ekiplerinin ilk müdahalesi 
sonucu tır sürücüsü Şahin Kork-
maz'ın olay yerinde hayatını kay-
bettiği anlaşıldı. 

Nöbetçi savcının incelemesi-
nin ardından tır şoförü Saruhanlı 
Devlet Hastanesi morguna kaldı-
rıldı. Jandarma kazayla ilgili ince-
leme başlattı. İHA

Manisa’nın Saruhanlı ilçesinde seyir halindeki tırın şoförü direksiyon başın-
da kalp krizi geçirdi. Tırın duvara çarptığı kazada sürücü hayatını kaybetti.

Saruhanlı'da traf ik
kazası: 1 ölü

Kaza, Manisa'nın 
Saruhanlı ilçesinde 
bağlı Tirkeş Mahalle-
si yakınlarında mey-
dana geldi. Alınan bil-
giye göre; Akhisar is-
tikametinden Saru-
hanlı istikametine 
gitmekte olan Ömer 
Türkan yönetiminde-
ki 34 TB 0263 plaka-
lı otomobil direksiyon 
hakimiyetini kaybet-

mesi sonucu karşı şe-
ride geçerek Mehmet 
K, yönetimindeki 06 
BN 2034 plakalı Mazot 

tankeri ile çarpıştı. O-
lay yerine gelen 112 a-
cil servis ekipleri o-
tomobil sürücüsü Ö-
mer Türkan'ın haya-
tın kaybettiği anlaşıl-
dı. Kazayla ilgili Jan-
darma soruşturma 
başlattı. İHA

Saruhanlı'da otomobil ile mazot yüklü 

kamyonun çarpışması sonucu meyda-

na gelen kazada 1 kişi hayatını kaybetti. 

Kula'da öğrenci servislerine denetleme

Öğrencilerin güvenli şekil-
de okula gidiş gelişlerini sağ-
lamak için okul servis araçla-
rını denetleyen Kula İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, standart-
lara uygun olmayan araçla-
ra vize vermiyor. İlçe Milli E-
ğitim Müdürlüğü tarafından 
kurulan denetleme komis-
yonu, Yunus Emre Anado-
lu Lisesi bahçesinde ilköğre-
tim öğrencilerini taşımalı eği-
tim kapsamında taşıyacak o-
kul servis araçlarını, hizmet 
yönetmeliğine göre kontrol-
den geçirdi. Kontrollerde, ser-
vis araçlarında tek tek okul 

taşıtı levhası, "DUR" işareti ve 
frene basılması durumunda 
yanması, araç kapılarının sü-
rücü kontrolünde otomatik a-
çılması, arka cam ve çerçeve-
lerin sabit olması, sağlık çan-
tası ve trafik seti bulunma-
sı, fenni muayenesi, aracın 12 
yaşından küçük olması, yan-
gın söndürme cihazı, şoför ve 
her öğrenci için emniyet ke-
meri bulunması araç içi gü-
venlik kamerası özelliklerinin 
arandığı bildirildi. 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Ra-
şit Çarpan, servis araçlarının 
kontrolüyle ilgili olarak,“Öğ-

rencilerin huzur içinde o-
kuldan eve, evden okula gi-
debilmesi için gereken ted-
birler almak için araçlarımı-
zın kontrolünü yaptık. Okul-
lara öğrenci taşıyan tüm ser-
vis araçlarını okullar açılma-
dan önce denetimden geçiril-
di. Bakanlığımızın belirlediği 
standartlara uygun olmayan 
araçlara vize uygunluk veril-
meyecek” dedi.

Kontroller esnasında Kula 
Şoförler Odası Başkanı Oktay 
Kırlı ve yönetim kurulu üye-
leri de denetmeleri yakından 
takip etti. İHA

Yeni eğitim öğretim yılının yaklaşmasıyla 
birlikte Manisa'nın Kula ilçesinde öğrenci 
servislerine yönelik denetimler başladı.

SAYFA 3

HAVA DURUMU
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NÖBETÇİ ECZANELER

0236 232 47 94
2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No:111/1

KASAPOĞLU ECZANESİ

0 236 231 25 29
İzmir Cad. No:8/B

BULVAR ECZANESİ

0 236 250 30 00
Merkez Efendi Mah. 8 Eylül Cad. No:173/C

KORKMAZ ECZANESİ

TAKVİM
MANİSA NAMAZ VAKİTLERİ

SABAH 04:52 İKİNDİ 17:03

ÖĞLE 13:21

GÜNEŞ 06:23
YATSI 21:29

AKŞAM 20:05

21.08.2017
Pazartesi

32
23

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

22.08.2017
Salı

31
22

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

20.08.2017
Pazar

34
23

Gök Gürültülü
Sağanak
Yağışlı

Otomobil ile
traktör çarpıştı:

1 yaralıManisa’nın Saru-
hanlı ilçesinde o-
tomobil ile trak-
törün çarpışması 
sonucu meydana 
gelen kazada 1 ki-
şi ağır yaralandı.

Direksiyon başında kalp krizi geçirdi
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Manisa Büyükşehir Belediyesi Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü, daha temiz
bir Gediz için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu
kapsamda, Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı
bünyesinde yürütülen Gördes Atıksu Arıtma Tesi-
si’nde imalatlar noktalandı. 10 milyon TL bedelle
inşa edilen tesis, tüm ünitelerdeki çalışmaların ta-
mamlanması ile su alımına hazır hale geldi. Tesiste

sadece peyzaj ve saha içi yollar düzenlenecek.
2048 yılına kadar hizmet verecek tesis, 12 bin 500
kişilik nüfusa hitap edecek.

“EVSEL NİTELİKLİ ATIKSU
KİRLİLİĞİ TARİHE KARIŞACAK”

Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Yöne-
tim Kurulu Başkanı Cengiz Ergün, Gördes Atıksu
Arıtma Tesisi’nde bütün çalışmaların bittiğini be-
lirterek, “Gediz ve Bakırçay’ın temizlenmesi nok-
tasında üzerimize düşen görevleri eksiksiz bir
şekilde yerine getiriyoruz. Gördes Atıksu Arıtma
Tesisi’ndeki imalatları bitirdik. Gediz Nehri’ne bağ-
lantısı olan ilçemizde Allah’ın izniyle evsel nitelikli
atıksu kirliliği tarihe karışacak. Su alımına hazır
hale gelen tesisimizde kısa süre içerisinde su alı-
mını gerçekleştirerek, test çalışmalarına geçece-
ğiz. Yapılan bu önemli yatırımın hayırlı olmasını
diliyorum” HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

MASKİ Genel Müdürlüğü, 10 milyon TL yatırımla Gördes’te inşa ettiği atıksu
arıtma tesisindeki imalatları tamamladı. Tesis su alımına hazır hale geldi. 

Gördes AAT su alımına hazırGördes AAT su alımına hazırGördes AAT su alımına hazırGördes AAT su alımına hazırGördes AAT su alımına hazırGördes AAT su alımına hazır

"101 Mahalle Projesi" kapsa-
mında, Ahmetli’nin 7 mahalle-
sinde 22 kilometre içme suyu, 24
kilometre kanalizasyon hattı ye-
nilendi. Projenin bittiği ilk ilçeler-
den biri olan Ahmetli’de;
Bahçecik, Dereköy, Hacıköseli,
Karaköy, Kargın, Yaraşlı ve iş ar-
tışıyla listeye sonradan eklenen
Derici mahalleleri yepyeni alt-
yapı ağlarına kavuştu. MASKİ
ekiplerince ilçede 10 kilometre
içme suyu ve kanalizasyon hattı
sağlıklı hale getirildi. "154 Ma-
halle Projesi" ile 3 mahallenin
daha altyapısına neşter vurula-
cak. Altyapı yatırımı kapsamında
Kendirlik ve Derici’de içme suyu
şebekesi ile Dibekdere’nin kana-
lizasyon hattı yapılacak. Ayrıca
Gökkaya ve Kestelli’de de altyapı
çalışmaları hayata geçirilecek.

MASKİ Genel Müdürlüğü, Ah-
metli’de 13 kilometrelik dere te-
mizlik çalışması yaptı. Ayrıca,
Ahmetli Çayı, Dibekdere, Mat-
dere, Gökkaya, Alahıdır ve Kargın
mahallelerinde ıslah, menfez ve
korkuluk çalışmaları gerçekleş-
tirildi.

ATIL DURUMDAKİ TESİS 
ÇALIŞIR HALE GETİRİLDİ

MASKİ Genel Müdürlüğü, il-

çede atıl durumda bulunan
atıksu arıtma tesisini devraldık-
tan sonra yoğun mesai harcadı.
Tesiste yapılan bakım onarım
çalışmaları ile atıksu arıtma te-
sisi yeniden faaliyete alındı. Tesi-
sin tam kapasite çalışmaya
başlamasıyla birlikte Ahmetli'de
ortaya çıkan evsel atıksular arı-
tılarak, Gediz Nehri'nin ekolojik
dengesini koruyacak şekilde do-
ğaya salınmaya başlandı.

“17 İLÇEYE HİZMET
ULAŞTIRIYORUZ”

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi ve MASKİ Yönetim Kurulu
Başkanı Cengiz Ergün, 17 ilçeye
ihtiyaç duydukları hizmetleri
ulaştırdıklarını belirterek, “Ah-
metli ilçemizde de 101 Mahalle
Projesi kapsamında, altyapı ça-
lışmaları tamamlandı. Küçük
büyük ilçe ayrımı yapmadan
hemşerilerimizin özlemle bekle-
diği hizmetleri hayata geçiriyo-
ruz. İlçemizde aynı zamanda,
Gediz Nehri’nin korunmasına
yönelik Bütünşehir Yasası ile
devraldığımız atıksu arıtma tesi-
sini çalışır hale getirdik. 154 Ma-
halle Projesi ile Ahmetli’de
altyapı yatırımlarımız devam
edecek. Allah’ın izniyle hizmet

ve yatırım yaptığımız 17 ilçemizin
refah seviyesini daha da yukarı-
lara çekeceğiz” dedi.

SALİHLİ'NİN 3 MAHALLESİNDE
ALTYAPI ÇALIŞMALARI

YENİDEN BAŞLADI
MASKİ Genel Müdürlüğü, "101

Mahalle Projesi" kapsamında
Salihli’nin Başlıoğlu, Çaypınar ve
Gökköy mahallelerindeki altyapı
çalışmalarında yüklenici firma-
nın sorumluluklarını yerine ge-
tirmemesi üzerine sözleşmeyi
fesih etmesinin ardından çalış-
malara yeniden başladı. Yatırım
ve İnşaat Dairesi Başkanlığı tara-
fından tekrar ihaleye çıkılarak
yeni yüklenici firma ile sözleşme
imzalandı. Mahallelerde durma
noktasına gelen çalışmalar yeni-
den başladı. Proje kapsamında
mahallelere 10 bin 290 metre ka-
nalizasyon hattı, 18 bin 15 metre
içme suyu şebekesi ve 67 bin 750
metrekare kilit parke taş döşe-
necek. MASKİ Genel Müdür Yar-
dımcısı Burak Aslay, "101 Mahalle
Projesi" kapsamında Salihli’nin 3
mahallesinde yüklenici firmadan
kaynaklı aksayan çalışmaların
yeniden başladığını söyledi.
Aslay, “Salihli ilçemizin Başlıoğlu,
Çaypınar ve Gökköy mahallele-
rinde yürütülen altyapı çalışma-
ları ihaleyi kazanan yüklenici
firma tarafından gerçekleştirili-
yordu. Yüklenici firmanın ihale
koşullarına uymaması ve çalış-
malarda devamlı aksaklıkların
yaşanmasından dolayı vatan-
daşlarımız mağduriyet yaşadı.
Bu sebeple Genel Müdürlüğü-
müz,tek taraflı olarak yüklenici
firma ile olan sözleşmeyi fesih
etti. Yeniden ihaleye çıkıp yeni
yüklenici firma ile sözleşme im-
zaladık. 5 buçuk milyon TL’lik
yatırım ile hayata geçirdiğimiz
projenin yapım işine tekrardan
başladık. Vatandaşlarımıza ha-
yırlı olsun” diye konuştu. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Ahmetli'nin altyapısı yenilendi

Manisa Büyükşehir Belediyesi il genelinde ağır
kış şartlarından dolayı bozulmalar olan yollarda,
asfaltlama çalışmaları gerçekleştirerek ulaşımda
konforu arttırıyor. Bu kapsamda Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından da Selendi'de Çamköy ve
Çinan mahallesi arasındaki yaklaşık 8 kilometrelik
yolda asfalt çalışmasına başlandı. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Baş-
kanı Fevzi Demir de, Selendi Belediye Başkan
Yardımcısı Aşkın Akkoç ile birlikte yürütülen çalış-
maları inceledi. 

MAHALLELER ARASI ULAŞIM KOLAYLAŞTI
Çalışmalar hakkında bilgi veren Büyükşehir

Belediyesi Yol Yapım ve Onarım Dairesi Başkanı
Fevzi Demir,"Yaz boyunca Manisa'nın il genelinde
ağır kış şartlarından dolayı bozulmalar olan yol-

larda yol bakım çalışmalarımızı gerçekleştiriyoruz.
Bu anlamda Selendi ilçemizde de Çamköy ve Çinan
Mahallesi arasında bulunan ve mevcut güzergahta
çok sayıda mahalleye de ulaşımı sağlayan yolda
temel ve sathi kaplama çalışmalarımız hızla devam
ediyor. Çalışmaların tamamlanmasıyla ulaşımda
kalite artacak. Bölge sakinlerimize hayırlı olsun"
dedi.

HİZMETİN ÖNEMİNİ MUHTAR ANLATTI
İki dönemdir Çamköy Mahallesi'nde muhtarlık

yapan Dursun Erol Gök, başlatılan asfalt çalışması
nedeniyle mutluluğunu anlattı. Yıllardır özlemini
duyduklarını hizmete kavuştuklarını belirten Gök,
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün
ve Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş'a te-
şekkür etti. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

İl genelinde sürdürdüğü yol bakım çalışmaları ile vatandaşların ulaşım kalitesi
arttıran Manisa Büyükşehir Belediyesi, Selendi'de Çamköy ve Çinan mahal-
lesi arasındaki yaklaşık 8 kilometrelik yolda asfalt çalışmasına başladı.  

Selendi yollarında konfor zamanı

Türkiye genelinde çok sa-
yıda yarışmada birincilikler çı-
karan Manisa BİLSEM
öğrencilerinden bir başarı daha
geldi. Sivas Valiliği tarafından
gerçekleştirilen 4 Eylül Sivas
Kongresi Kültür Şenlikleri
98’inci yıldönümü kutlama et-
kinlikleri çerçevesinde orta-
okullar arası düzenlenen ‘Sivas
Kongresi’ konulu şiir yarışma-
sında ‘Diriliş’ isimli şiiriyle Ma-
nisa BİLSEM öğrencisi Rıfat
Arda Biçer Türkiye birincisi
oldu.Sivas Kongresinin konu
alındığı yarışmada şiiriyle bi-
rinci olan Biçer’in ödülünü 4
Eylül tarihinde Sivas'ta düzenle-
necek ödül töreni ile alacağı öğ-
renildi. İİHHAA

Manisa Bilim ve Sanat Merkezi (BİLSEM) öğrencisi Rıfat Arda Biçer, Sivas Valiliği tarafından ülke genelinde
düzenlenen 4 Eylül Sivas Kongresi Kültür Şenlikleri Şiir yarışmasında ortaokullar kategorisinde 1’inci oldu. 

Manisalı öğrenci Türkiye birincisi oldu

(MASKİ) Genel 
Müdürlüğü, Manisa'nın
Ahmetli ilçesinde,
içme suyu ve 
kanalizasyon hatları 
ile birlikte içme suyu
depoları, dere ıslahı,
korkuluk, menfez 
ve temizlik
çalışmaları 
kapsamında önemli
yatırımları 
hayata geçirdi. 
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Manisa’da üç yıl önce geçirdiği trafik kazasında bir
bacağına bariyerin saplanması sonucu dizden aşağı-
sını kaybeden Çağrı Delibay (24), çocukluk hayali olan
boks sporu ile yaşama yeniden bağlandı. Kaza sonra-
sında 6 ay boyunca yatakta tedavi gören ve hayatını
bacağına takılan protez ile sürdüren Delibay, hayata
küsmek yerine dolu dolu yaşamaya devam ediyor.
Haftanın her günü gittiği boks salonunda antrenörü
eşliğinde antrenman yapan Delibay, kendisi gibi
uzuvlarını kaybeden insanlara umut ışığı oluyor. Deli-
bay, Türkiye Boks Federasyonu Başkanlığı’na çağrıda
bulunarak, tüm sporlarda olduğu gibi boksta da en-
gelli kategorisinin açılarak, boks yapması için yeni bir
düzenleme yapılmasını
istedi.

“KOLAY
OLMADI”

Trafik kazası sonra-
sında ayağına takılan
proteze alışmanın kolay
olmadığını belirten Çağrı
Delibay, şöyle konuştu:
“Çocukluğumda tek iste-
diğim boks sporu yapa-
rak, iyi bir boksör
olmaktı. Kaza yaptıktan
sonra 6 ay boyunca yatak
tedavisi gördüm ve kay-
bettiğim sağ bacağıma
protez takıldı. Sonra ne
yapabileceğimi düşünür-
ken, karar verdim ve ço-
cukluk hayalimi
gerçekleştirmek için
boks sporuna başladım.
Elimden geldiğince de
sürdürüyorum. Çünkü
boksu çok seviyorum.
Türkiye Boks Federasyonu Başkanlığı’nın engelli ka-
tegorisini açmasını istiyorum. Boksta engelli dalında
kategori açılması halinde, başarılı olacağıma inanıyo-
rum.”

Boks antrenörü Yahya Arslan ise, Çağrı’nın bir ba-
cağının olmamasına rağmen iyi bir performans sergi-
leyerek, hiç protez yokmuş gibi boks yaptığını belirtti.
Federasyonun engelli kategorisi ardından, Çağrı’nın
boksta bir ilk olarak örnek olacağını ifade eden Ars-
lan, şöyle konuştu: “Spor kesinlikle engel değildir.
İnsan oğlu yeter ki istesin. Federasyonun çalışmaları
ardından umarım Çağrı da diğer arkadaşları gibi ringe
çıkarak, hayallerini gerçekleştirme yolunda adım
atar.” EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

Manisa’da üç yıl önce geçirdiği trafik kazasında bir bacağını kaybeden
Çağrı Delibay, çocukluk hayali olan boks sevdasından vazgeçemedi. 

Protez bacağı boks sevdasına

“Engel” olamadı

Manisa'nın Soma ilçe-
sinde haftanın çar-
şamba ve cuma

günleri sabah namazından
sonra ilk günkü aşkla Kara-
manlı Mahallesi'nde bulunan
dükkanını açan Salih Şener,
bazı günler siftah dahi yapa-
madan iş yerini kapatsa da
'Ben kitaplarla adeta evliyim'
diyerek 60 yıldır aynı yerde

aynı aşkla işini yapmaya
devam ettiğini söyledi. So-
ma'nın yanı sıra haftanın
belirli günlerinde Manisa'nın
Gördes ilçesinde de 60 yıldan
beri kitap sergileri açan
Salih Şener para kazana-
masa da işini aşkla yapmaya
devam ediyor. 1932 yılında
Soma'da doğan Salih Şener
25 yaşındayken başlayan

kitap sevdası sonrası ken-
dini kitaplara adadı. Yıllarca
Akhisar, Soma, Gördes ve
Kırkağaç pazarlarında ki-
taplarını satmak için sergi
açan Şener, darbe dönemle-
rinde çok sıkıntı yaşasa da
kitaplarını her seferinde ka-
çırmayı başardığını dile ge-
tirdi. 

Genelde dini kitaplar sat-

tığını anlatan Şener özellikle
1960 darbesinde kitaplarını
kaçırmayı başardığını be-
lirtti.

EŞİNİN KİTAPLARLA
ARASI YOK

3 çocuğu ve 7 torunu ol-
duğunu anlatan Şener, ken-
disinin aksine eşinin
kitaplarla arasının hiç iyi ol-

madığını belirterek, "Her
insan aynı olsaydı dünya dü-
zelirdi" dedi. İnsanların ki-
taplara ilgisinin kalmadığını
kaydeden Şener, "Ben 1958
yılından bu yana Soma'da
aynı yerde kitap satıyorum.
Bazı günler siftah yapama-
dan kapattığım oluyor. So-
ma'da kitapçı dükkanları
çok olmadığı halde iş yerleri
ayakta duramıyor. Bir iş yeri
farklı isimlerle kapanıp açılı-
yor. Geçindirse de geçindir-
mese de genelde kitap
alışverişlerimi veresiye ya-
pıyorum. İtibarım çok. Hiç
param olmasa dahi birçok
yayınevinden alışveriş ya-
pabiliyorum. Emekli maaşım
var. Dükkan kendimin, çoluk
çocuk evli. Sadece eşimle
birlikte geçinip gidiyoruz"
ifadelerini kullanarak sağlığı
elverdiğince insanlara kitabı
sevdirmeye devam edece-
ğini dile getirdi. İİHHAA

Hayatını kitaplara adadı
Manisa'nın Soma ilçesinde hayatını kitaplara adayan 85 yaşındaki Salih Şener 60 yıldır aynı yerde aynı şevkle sahaflık
yapmaya devam ediyor. Darbe dönemlerinde kitaplarını kaçırmayı başardığını anlatan Şener, insanların artık kitaplara
olan ilgilerinin kalmadığını ve çoğu zaman siftah bile yapamadan dükkanını kapatmak zorunda kaldığını söyledi. 

İzmir Enternasyonal Fuarı, bu
yıl 86.kez ziyaretçilerine kapılarını
açtı. Kültürpark İsmet İnönü Sanat
Merkezi’ndeki resmi açılış töre-
nine Tataristan Cumhurbaşkanı
Rustam Minnihanov, Rusya Fede-

rasyonu Enerji Bakanı Aleksandri
Novak, Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Faruk Özlü, Dışişleri Bakanı
Mevlüt Çavuşoğlu, Ak Parti Genel
Başkan Yardımcısı Hamza Dağ,
Türkiye Büyük Millet Meclisi Baş-

kan Vekili Mehmet Akif Hamza-
çebi,  İzmir Valisi Erol Ayyıldız,
Muğla Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Osman Gürün, İzmir’deki ilçe
belediye başkanları; Türkiye,
Rusya Federasyonu ve 13 ülkeden

çeşitli bakanlıkların yetkilileri ile iş
insanları katıldı. Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi’ni temsilen Genel
Sekreter Yardımcısı Mustafa Genç
açılış törenini takip etti.

“ULUSLARIN KUCAKLAŞMASI”
Barış ve dostluğun 86 yıllık

fuarın vazgeçilmezi olduğunu be-
lirten Ev Sahibi İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu,
"Bu fuar, her şeyden önce kardeş-
liktir. Ulusların kucaklaşması ve
kaynaşmasıdır. Ne mutlu bize ki;
acı, gözyaşı ve sıkıntılarla dolu
İkinci Dünya Savaşı'nda birbirle-
riyle çarpışan ülkeler bile, İzmir
Fuarı'nda yan yana gelip bayrak-
larını birlikte dalgalandırabilmiş-
lerdir” diye konuştu. Konuk

ülkelerin ve Muğla’nın halk dans-
ları toplulukları ise açılış törenine
renk kattı.

MANİSA STANDI GÖZDE 
Resmi açılış töreninin ardından

Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Mustafa
Genç, Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Danışmanı Nursel Us-
tamehmetoğlu, Kültür Dairesi
Başkanı Ergün Aksoy, Sosyal İşler
Dairesi Başkanı Merve Ateş ile
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Dai-
resi Başkanı Erdinç Karaköse, Ma-
nisa standında fuar ziyaretçileiyle
buluştu. Daire başkanları vatan-
daşlara, Türk Bayrağı, Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi logosunun
bulunduğu şapka, Manisa Kent

Rehberi, Manisa’yı tanıtan broşür-
ler,  Manisa’nın simgelerinden sul-
tani ye üzümü, hoşaf, mesir
macunu hediye etti. Vatandaşlar,
Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin
standına büyük ilgi gösterirken,
Büyükşehir Belediyesi yetkilile-
riyle sohbet ederek bol bol fotoğraf
çektirdi. Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Televizyonu da hem açılış
törenini hem de Manisa standında
ilk güne yansıyan görüntüleri canlı
yayında izleyicilerle buluşturdu.
18-27 Ağustos tarihleri arasında
Kültürpark’ta çeşitli etkinliklerle
devam edecek İzmir Enternasyo-
nal Fuarı süresince Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi 3 No’lu holde
ziyaretçileriyle buluşacak. 

HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Manisa İEF’nin ilk gününe damga vurduManisa İEF’nin ilk gününe damga vurduManisa İEF’nin ilk gününe damga vurduManisa İEF’nin ilk gününe damga vurduManisa İEF’nin ilk gününe damga vurduManisa İEF’nin ilk gününe damga vurdu
MMaanniissaa  İİzzmmiirr  EEnntteerrnnaassyyoonnaall  FFuuaarrıı  kkaappııllaarrıınnıı  8866..kkeezz  ggöörrkkeemmllii  bbiirr  ttöörreennllee  aaççttıı..  İİllkk  ggüünnddeenn  zziiyyaarreettççii--
lleerriinn  iillggii  ooddaağğıı  oollaann  MMaanniissaa  BBüüyyüükkşşeehhiirr  BBeelleeddiiyyeessii  ssttaannddıı,,  MMaanniissaa’’yyıı  ttaannııttaann  üürrüünnlleerrllee  rreennkklleennddii..
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anisa Büyükşehir Belediyesi’nin Meyve-
ciliği Geliştirme Projesi kapsamında yüz-
de 75’i Manisa Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından karşılanan meyve fidanlarının Bursa ve 
Balıkesir’deki üretim tesislerinde Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Mus-
tafa Genç, Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Bircan 
Gençoğlu ile Tarım ve Hayvancılık Şube Müdürü 
Şadan Aslay incelemede bulundu. 

CEVİZ VE BADEM FİDAN
ÜRETİM TESİSLERİ GEZİLDİ

Mustafa Genç ve beraberindeki heyet Bursa’nın 
Orhangazi ilçesinde Gemlik cinsi zeytin fidanı üre-
tim tesislerinde yaptıkları incelemenin ardından, 
Balıkesir’in Küçükbostancı Mahallesi’ndeki ce-
viz ve badem fidanlarının üretim tesisinde incele-
mede bulundu. Yapılan inceleme gezisinin Mani-
sa Büyükşehir Belediyesi’nin meyveciliği geliştir-

me projesi kapsamında üreticilere verilecek olan 
fidanların üretimini yerinde incelediklerini belirten 
Mustafa Genç, Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin 
üreticilerin kalkınmasına yönelik projelerinin de-
vam edeceğini söyledi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından üreticiye önemli 
bir destek sağlayan ‘Meyveciliği Geliştirme Projesi’ kap-
samında, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter 
Yardımcısı Mustafa Genç, Bursa ve Balıkesir illerindeki 
meyve fidanı üretim tesislerinde incelemede bulundu. 

1969 yılında yapılan “Buldan 
Barajı-Manisa Sarıgöl Sulama-
sı”nı açık kanal ve kanaletli sis-
temden; tamamı kapalı boru-
lu sisteme dönüştürecek Sarı-
göl Sulaması Yenileme Projesi 
tüm hızıyla sürüyor. 23 bin 780 
dekar verimli tarım arazisi mo-
dern sulama ile tanıştıracak; ö-
zel projeyi yerinde inceleyen DSİ 
2. Bölge Müdürü Ali Fuat Eker; 
önce çalışmalar hakkında kı-
sa bir brifing aldı. Daha sonra a-
raziye de çıkan Eker; boruların 
geçeceği güzergahları gezdi; ta-
mamlanan sanat yapılarını ye-
rinde denetledi.

Sarıgöl Sulaması Yenileme 
Projesi’nin bittiği zaman bölge 
halkına büyük fayda sağlayaca-
ğını kaydeden DSİ 2. Bölge Mü-
dürü “ Yenileme projemiz devam 
ederken; çiftçimizin de ürün 
kaybı yaşamamasına özen gös-
teriyoruz. Bir yandan bağlara su 
yollarken, diğer yandan da ye-
ni sistemin borularını döşüyo-
ruz. Bu nedenle zaman zaman 
sıkıntı yaşıyoruz. Ancak her şe-
ye rağmen projemizi süresi için-

de tamamlayıp; çiftçimizin yü-
zünü güldürmek istiyoruz” di-
ye konuştu. Sisteme su sağla-
yan Buldan Barajı’na da giden 
Ali Fuat Eker Vana Odası ve dip-
savak tünelini gezdi. Eker’in son 
durağı ise Avşar Barajı oldu. 

371 SANAT YAPISI
İNŞA EDİLECEK

Bölge çiftçisine her yıl 16 mil-
yon lira ek gelir sağlayacak pro-
je kapsamında 83 km polietilen 
boru imalatı yapılacak. 371 adet 

sanat yapısı, 251 hidrat, 56 tah-
liye hattı, 2 basınç kırıcı ile 6 kap 
kapama vanası, 45 ayrım yapısı 
inşa edilecek. Bölgeye 4 bin 193 
metre çelik isale hattı döşene-
cek.

“Sarıgöl Sulaması Yenileme 
Projesi” tamamlandığında dekar 
başına 2 bin 679 lira 96 kuruşluk 
ek gelir artışı beklenirken; 1190 
kişiye de istihdam imkanı da sağ-
lanacak. Projenin14 Aralık 2018 
tarihinde tamamlanması planla-
nıyor. Haber Merkezi

‘Sultaniye’ üzümleriyle ünlü Manisa Sarıgöl’ün kaderini değiştirecek 
“Sarıgöl Sulaması Yenileme Projesi”ni inceleyen DSİ 2. Bölge Müdürü Ali 
Fuat Eker,  2018 yılı sonunda bitirilmesi hedeflenen projenin bölge eko-
nomisine her yıl ortalama 16 milyon lira ek katkı sağlayacağını söyledi.

Gelir kaynakları hayvancı-
lık olan ve özellikle yaz ayların-
da hayvan sulaması yönünde 
büyük sıkıntı yaşayan Kırka-
ğaç Yağmurlu Mahallesi’nin ih-
tiyacının karşılanması için Ma-
nisa Büyükşehir Belediyesi ça-
lışmalara başladı. Bölgede ya-
pılan hayvan içme suyu göle-
ti çalışmalarını yerinde takip e-
den Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi Kırsal Hizmetler Kırsal 
Hizmetler Daire Başkanı Bircan 

Gençoğlu, çalışmaların en kısa 
sürede tamamlanacağını söy-
ledi. Gençoğlu, “Büyükşehir Be-
lediye Başkanımız Cengiz Er-
gün’ün talimatları doğrultusun-
da çalışmalarımıza hız verdik. 
Kırkağaç Yağmurlu Mahalle-
si’nden ilçe koordinasyon mer-
kezimiz aracılığıyla bize gelen 
talebi değerlendirerek bölgeye 
hayvan içme suyu göleti kazan-
dırmak için çalışmalar başladı. 
Hayvan sulama göleti ile Yağ-

murlu Mahallesi’nde hayvan-
cılıkla uğraşan vatandaşları-
mız büyük bir sorundan kurtu-
lacak” dedi. Manisa Büyükşehir 
Belediyesi Kırsal Hizmetler Da-
iresi Başkanlığı ekipleri tarafın-
dan, Kırkağaç Yağmurlu Mahal-
lesi’nde başlatılan hayvan su-
lama göleti çalışmaları için ma-
halle sakinleri Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cen-
giz Ergün’e teşekkürlerini iletti. 
Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, kırsal bölgeleri kalkındırmaya 
yönelik çalışmaları kapsamında Kırkağaç Yağmurlu Mahalle-
si’ne hayvan içme suyu (HİS) göleti yapım çalışmalarına başladı. 

Mezarlıklar bayrama hazır

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Akhisar ilçe merkezinde me-
zarlık duvarlarının yapımını tamamladı. Ayrıca mezarlığın te-
mizliği ve bakımı da yapılırken, mezarlık yolunda da trafik u-
yarı şeritleri çekildi. Mezarlık yolundaki derenin temizlenme-
sinin de tamamlanmasıyla ilçe mezarlığı, bayrama hazır hale 
geldi. Çalışmaları Manisa Büyükşehir Belediyesi Akhisar Koor-
dinatörü Doğan Ensivri de yakından takip etti. Akhisarlılar a-
dına Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e te-
şekkürü borç bildiğini ifade eden Ensivri, “Akhisar’ımızda va-
tandaşlarımızın rahat ve güzel bir bayram geçirebilmeleri için 
çalışan, emek sarf eden mesai arkadaşlarımızın emeğine sağ-
lık. Mezarlıklarımız da bayrama hazır hale geldi. Çalışmaları-
mız bayramda da devam edecek” dedi. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, il genelinde mezarlıklarda sürdürdüğü humma-
lı çalışmaları Akhisar’da da tamamladı. İlçedeki mezarlığın temizliği ve ilaçla-
ması yapıldı, yolları yenilenerek, Kurban Bayramı öncesi hazır hale getirildi.

Yeni projeler için
f idanlar incelendi

Yağmurlulu hayvan üreticilerini

Sevindiren çalışma

Üzüm üreticisine müjde:
“2018 sonunda bitecek”

Akhisar’daAkhisar’da
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anisa’da Genç İnşaat adlı bir firmanın 
Manisa Büyükşehir Belediyesi ihale-
lerine yaptığı itirazlar bir bir reddedi-

liyor. Büyükşehir Belediyesinin 2017 as-
falt ihalesine de, itiraz süresinin bit-
tiği günün mesai bitimine 5 da-
kika kala itiraz ederek, Mani-
sa’nın 3,5 ay kaybetmesine ne-
den olan firmanın itirazı, Ka-
mu İhale Kurulu’nda görüşül-
dü. Kurul, 2017/039 toplantı no, 
2017/UY.III-2211 sayılı karar nu-
marasıyla Genç İnşaat’ın itirazen 
şikayet başvurusuna oybirliğiy-
le ret kararı verdi. Kararla Manisa Bü-
yükşehir Belediyesinin haklılığı ve şeffaflığı bir 
kez daha ortaya çıkmış oldu.

“HIZLA ÇALIŞMALARA BAŞLAYACAĞIZ”
Manisa Büyükşehir Belediyesi ihalelerinin 

kamera ortamında, polis gözetiminde ve şef-
faf bir şekilde gerçekleştiğini vurgulayan 

Manisa Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün, “Manisa Bü-

yükşehir Belediyesine iş yap-
tırmamak adına yapılan itiraz-
lar bir bir adaletten ve ilgili ku-
rumlardan geri dönüyor. Mani-
sa’mıza hizmet yaptırmamak 

adına atılan bu tür adımları kı-
nadığımı vurgulamak istiyorum. 

Nihayetinde yine haklılığımız orta-
ya çıktı. Şimdi hemen ihtiyaç olan böl-

gelerde vatandaşımızın asfalt beklediği bölge-
lerde hızla çalışmalara başlayacağız” dedi.

DAHA ÖNCE DE İTİRAZ ETTİ,
BÜYÜKŞEHİR HEP HAKLI ÇIKTI

Genç İnşaat adlı firma, daha önce de Manisa 
Büyükşehir Belediyesinin birçok ihalesine iti-
raz etmiş, bu itirazlar da gerek Kamu İhale Ku-
rulu’ndan, gerek de Bölge İdare Mahkemele-
rinden Manisa Büyükşehir Belediyesi lehi-
ne dönmüştü. Manisa Büyükşehir Belediye-
si 2015 yılı asfalt ihalesi, 2016 yılı asfalt iha-
lesi ve son olarak 2017 yılı asfalt ihalesine i-
tiraz eden Hüseyin Genç ve firması, tüm bu i-
tirazların sonucunda Manisa Büyükşehir Be-
lediyesinin haklılığı her seferinde kanıtlandı. 
Turgutlu Kavşak Projesi’ne de yine başka bir 
firma tarafından itiraz edilmiş, burada da yi-
ne Manisa Büyükşehir Belediyesi lehinde karar 
çıkmıştı. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesinin 2017 yılı asfalt ihalesine mesai saatinin bitimine 5 
dakika kala yapılan itiraz, Kamu İhale Kurulu tarafından oybirliğiyle reddedildi. Manisa 
Büyükşehir Belediyesine zaman kaybettirmeyi amaçlayan girişim, Manisa Büyükşehir 
Belediyesini haklı çıkardı. Manisa’ya 3,5 ay gibi bir zaman kaybettiren itirazın ardından 
Manisa Büyükşehir Belediyesi, hızla asfalt bekleyen bölgelerde çalışma başlatacak. 

Manisa’nın gürültü eylem planı hazırlanıyor

Manisa Büyükşehir Belediyesi 
Encümen Salonu’nda Çevre Koru-
ma ve Kontrol Daire Başkanı Er-
tuğrul Yıldırım başkanlığında, Çevre 
ve Şehircilik Bakanlığı yetkilileri, ilçe 
belediyelerin temsilcileri, Karayolla-
rı 2. Bölge Müdürlüğü, Manisa Valiliği 
İl Planlama ve Koordinasyon Müdür-
lüğü, İl Emniyet Müdürlüğü, Çevre ve 
Şehircilik İl Müdürlüğü, TMMOB Çev-
re Mühendisleri Odası İzmir Şubesi 
temsilcilerinin katılımıyla düzenle-
nen toplantıda tamamlanan gürül-
tü haritası eylem planının ön rapo-
ru görüşüldü. 

100 BİNİN ÜZERİNDEKİ
YERLEŞİM YERLERİ İÇİN
HARİTA ÇIKARTILACAK

Başkan Yıldırım, Çevresel Gürül-
tünün Değerlendirilmesi ve Yöne-
timi Yönetmeliği kapsamında, ön-
celikle nüfusu 100 binin üzerinde-

ki yerleşim alanları için hazırlanan 
stratejik gürültü haritaları ve so-
nuçlarına göre eylem planlarının 
hazırlanması zorunluluğunun geti-
rildiğini söyledi.  

GÜRÜLTÜ OLUŞMADAN
ÖNLENECEK 

Hazırlanan gürültü haritalarının, 
çevre düzeni planları ve imar plan-
larının hazırlanması aşamasın-
da dikkate alınacağını ve ileride o-
luşabilecek gürültü problemlerinin 
planlama aşamasında önlenmesi-
nin hedeflendiğini ifade eden Baş-
kan Yıldırım, “Gürültü eylem plan-
ları, bir yerel yönetimin genel plan-
lama süreçlerinin bir parçasıdır ve 
çevre düzeni planları, bölge planla-
rı, trafik planlamaları gibi başka şe-
hir planlamalarını etkiler. Bu saye-
de, hukuk ve içerik açısından daha 
büyük planlama güvenliği sağlar ve 

sorunların en iyi şekilde çözülme-
sine ve önlenmesine katkıda bulu-
nur” dedi.

EYLEM PLANI 2017 SONUNDA
TAMAMLANACAK

Çevresel Gürültünün Değerlen-
dirilmesi ve Yönetimi Yönetmeli-
ği kapsamında Manisa Büyükşe-
hir Belediyesi tarafından 2015 yı-
lında ‘Yerleşim Alanlarının Stratejik 
Gürültü Haritalarının Hazırlanma-
sı’ projesi kapsamında Manisa’nın 
gürültü haritasının tamamlandı-
ğını, haritaya yönelik eylem pla-
nı hazırlığının devam ettiğini söyle-
yen Başkan Yıldırım, “Manisa ili ey-
lem planlama hazırlama işi 3 Şu-
bat 2017 tarihinde başlanılmış olup, 
2017 sonunda eylem planları rapo-
ru tamamlanarak Çevre ve Şehir-
cilik Bakanlığı’nın onayına sunula-
cak” diye konuştu. Haber Merkezi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanı Ertuğ-
rul Yıldırım başkanlığında yapılan toplantıda Manisa’nın gürültü haritasının 
hazırlanmasına yönelik oluşturulacak eylem planının ön raporu görüşüldü. 

Ova yolları
düzenleniyor

Yunusemre Belediye Baş-
kanı Dr. Mehmet Çerçi, be-
lediyenin ova yollarında 
yaptığı çalışmaları yerin-
de inceledi. Başkan Çerçi’ye 
AK Parti Yunusemre İlçe 
Başkan Yardımcısı Mustafa 
Dursun eşlik etti. Üreticilere 
yönelik projeler ürettiklerini 
aktaran Başkan Çerçi, yürü-
tülen çalışmalara ilişkin bil-
gi verdi. Başkan Çerçi açık-
lamasında, “Belediye ekip-
lerimiz Üçpınar, Muradiye, 
Pelitalan, Yağcılar, Karaveli-
ler, Küçükbelen, Karaveliler, 
Gökçeler, Müslih, Örencik, 

Karakılınçlı, Demirci, Davut-
lar, Süngüllü, Sakallı, Dağye-
nice, Dazyurt, İlyasçılar, Ak-
çaköy, Osmancalı, Kozak-
lar ve Yağcılar mahallelerin-
de ova yollarını stabilize e-
diyor. Çalışmalarla üreticile-
rimizin tarlalarına rahat bir 
şekilde ulaşmalarını hedef-
liyoruz. Bu mahallelerimizde 
ve yarım kalan yerlerimizde 
çalışmalarımızı tamamlaya-
cağız. Yunusemre Belediyesi 
olarak her daim üreticileri-
mizin yanında olacağız. Ça-
lışmalarımız tüm hızıyla sü-
recek” dedi. Haber Merkezi

Yunusemre Belediyesi merkez ve kırsal ma-
hallelerde ova yolları düzenleme çalışma-
larını sürdürüyor. Çalışmalarla üreticilerin 
tarlalarına rahatlıkla ulaşmaları hedefleniyor. 

Ahmet Bedevi

Şehzadelerle güzelleşiyor

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk 
Çelik, geçtiğimiz hafta Ahmet Bedevi Mahal-
lesinde başlatılan yol yapım çalışmalarını ye-
rinde inceledi. İncelemeler esnasında Başkan 
Çelik’ e Başkan Yardımcısı Bilal Demir, Fen İş-
leri Müdürü Mehmet Ali Çakmak ve Ahmet 
Bedevi Mahalle Muhtarı Turan Şahin’ de eşlik 
etti. Ahmet 
Bedevi Ma-
hallesinde 
10 metre ka-
re parke ta-
şı döşemesi 
yapılacağı-
nın altını çi-
zen Başkan 
Çelik “Şeh-
zadeler Be-
lediyesi ola-
rak çalışma-
larımıza aralıksız bir şekilde devam ediyoruz. 
Mahallelerimizi, sokaklarımızı ve vatandaş-
larımız toz, toprak ve çamurdan kurtarmak i-
çin ihtiyaç duyulan alanlarda asfalt kaplaması 
ve parke taşı döşemesi gerçekleştiriyoruz. Bu 
bağlamda Ahmet Bedevi Mahallemizde hum-

malı bir şekilde süren parke taşı döşeme ça-
lışmalarını yerinde inceliyoruz. Ahmet Bede-
vi Mahallemizde başlattığımız yol yapım ça-
lışmasında yaklaşık olarak 10 bin metrekare-
lik bir parke taşı döşeme çalışması yapıyoruz. 
Belediyemiz bağlı ekiplerimiz düzenleme ya-
pılacak olan yollarda bordür taşlarının mon-

tajını yaparak 
ardından da 
parke taşı dö-
şemesine ge-
çiyorlar. Ekip-
lerimiz sadece 
Ahmet Bede-
vi Mahallemiz-
de değil, ihtiyaç 
duyulan tüm 
mahalleleri-
mizde hum-
malı bir şekilde 

çalışmalarını sürdürüyorlar” dedi. Ahmet Be-
devi Mahalle Muhtarı Turan Şahin, Şehzade-
ler Belediyesinin vermiş olduğu hizmetlerden 
tüm mahalle halkının büyük bir memnuniyet 
duyduğunu ifade ederek, hizmetler nedeni ile 
Başkan Çelik’e teşekkür etti. Haber Merkezi 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Ahmet Bedevi Mahallesinde 
yapımı devam eden yol yapım çalışmalarını yerinde inceledi. Ahmet Bede-
vi Mahallesinde başlatılan yol yapım çalışmalarında 10 bin metrekare parke 
taşı döşemesi yapılacağını ifade eden Başkan Çelik “Parke taşı döşeme ça-
lışması ise vatandaşlarımız, toz, toprak ve çamurdan kurtulacaklar” dedi.

Büyükşehir haklı çıktı!

Yunusemre’de
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AK Parti Turgutlu İlçe Başkanlığı 6. Olağan kongresi
Hasan Ferdi Turgutlu Teknik ve Anadolu Lisesi konferans
salonunda gerçekleşti. Kongreye AK Parti Genel Başkan
Yardımcısı İzmir Milletvekili Hamza Dağ, AK Parti Manisa İl
Başkanı Berk Mersinli, AK Parti Manisa Milletvekilleri
Recai Berber, Uğur Aydemir, İsmail Bilen, Yunusemre Bele-
diye Başkanı Mehmet Çerçi ve delegeler katıldı. Kongreye
tek liste halinde giden 403 delegesi bulunan AK Parti Tur-
gutlu İlçe Başkanlığında mevcut başkan Mürşit Gedizli ye-
niden başkan seçilerek güven tazeledi. Kongre öncesi
adaylığını açıklayan ancak kongrede son anda adaylıktan
çekildiğini açıklayan Mehmet Gürelli, Cumhurbaşkanı
Recep Tayyip Erdoğan'ın teşkilatlardaki birlik ve beraber-
lik çağrısına uyduğunu ve bu nedenle adaylıktan çekildi-
ğini ifade etti.

"SOSYAL MEDYA ÇIKTI MERTLİK BOZULDU"
Türkiye'nin önemli bir süreçten geçtiğine vurgu yapa-

rak konuşmasına başlayan AK Parti Genel Başkan Yardım-
cısı ve İzmir Milletvekili Hamza Dağ, "Metal yorgunluk
konusunda uyarıları aldık ve ince eleyip sık dokuyarak ça-
lışmalarımızı yaptık. Tabii ki yorulmalar olabilir ancak biz
kimseyi görevden ayırmayız. Dinlenmeler yapılır ama bu
dava bırakılmaz. Biz halkın hizmetkarı olmak için sahalara
çıkarız, koltuk için değil. Üyelerimizin teşkilatla, yönetim-
lerle sorunu olabilir ancak dava adamı sıkıntılarını sosyal
medya üzerinden muhalefet yapmaz. Sosyal medya çıktı,
mertlik bozuldu. Sosyal medyada her türlü kirli muhalefeti
yapanlar aramızda olamaz. Kimileri asılsız haberler üze-
rinden algı oluşturmaya çalışabilir. Bunlara müsaade et-
memeliyiz ve bu yollara başvurmamalıyız. Teşkilatlarınıza
sahip çıkın, sıkıntılarımızı ve sorunlarımızı mertçe, yüz
yüze çözelim. Herkese eşit bakarak herkesi kucaklayarak
yola devam etmeliyiz. Kongremiz teşkilatımıza hayırlı
uğurlu olsun. Bu kongreler yeni heyecanımızın başlangıcı
olsun” dedi.

TONGUÇ’UN LİSTESİNDE KİMLER YER ALDI
AK Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığı 2. Olağan Kongre-

si’ni Manisa Büyükşehir Belediyesi Kültür Merkezi Lale Sa-
lonunda gerçekleşti. Kongrede mevcut başkan Ahmet
Tonguç delegelerin oylarıyla yeniden başkanlığa seçildi. AK
Parti Şehzadeler İlçe Başkanlığına yeniden seçilen Ahmet
Tonguç’un yönetim kurulunda Mustafa Ali Çimbil, Veysel
Neze, Volkan Karabulut, Ayfer Alkan, Ayfer Ökem, Mesude
Şen, Saadet Baba, Meryem Ovalıoğlu, Halil Yurtsevern, Ali
Erken, Tolga Akbaşak, Cesim Çiçek, Ahmet Nalbant, Mus-
tafa Kök, Can Tezer, Mete Han Korkusuz, Mustafa Perk-
men, Hazma Erese, Adil Yasin, Mustafa Pilav, Hilmi Sercan
Hüncan, Menderes Argün, Mehmet Ali Çimen ve İsmail
Aksoy yer aldı. EErrssaann  EERRDDOOĞĞAANN

AK Parti Turgutlu İlçe Başkanlığı 6. Olağan kongresi ve Şehzadeler İlçe Başkanlığı 2. Olağan Kongresi AK Parti
Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ’ın katılımıyla gerçekleşti. Ak Parti Turgutla’da Mürşit Gedizli ile Şehza-
deler’de ise Ahmet Tonguç ile ‘yola devam’ dedi. AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hamza Dağ ise, "Dava adamı
sıkıntılarını sosyal medya hesabı üzerinden muhalefet yapmaz" diyerek partililere uyarı da bulundu. 

AK Parti Gedizli ve 
Tonguç’te karar kıldı

AK Partililere sosyal medya uyarısı

Belediye Başkan Yardımcısı İb-
rahim Karaca ve Büyükşehir Sa-
lihli Koordinatörü Ali Rıza Ünveren
ile birlikte Atatürk ve Şüheda
Caddelerinde devam eden yağmur
suyu alt yapı çalışmalarını incele-
yen Başkan Kayda, Prestij Cadde
çalışmaları kapsamında Avar
Caddesinde devam eden çalışma-
lar hakkında firma yetkilisinden
bilgi aldı. Yağmur suyu alt yapı
projesinin tamamlanmasıyla bir-
likte Salihli'de yaşanan su baskın-
ları çilesinin sona ereceğini
belirten Başkan Kayda, prestij
cadde çalışmaları sonucunda
Avar, Şüheda ve Atatürk Caddele-
rinin modern bir görünüm kaza-
nacağını söyledi. 

Salihli'deki incelemelerin ar-
dından Bağcılar Mahallesine giden
Başkan Kayda, mahallede devam
eden içme suyu takviye nakil hattı
çalışmasıyla ilgili olarak Büyükşe-

hir Salihli Koordinatörü Ünve-
ren'den bilgi aldı. Salihli Belediyesi
tarafından Beylikli Mahallesinde
gerçekleştirilen parke taş döşeme

çalışmalarını da inceleyen Başkan
Kayda, mahalle sakinleri ile kahve
toplantısı yaparak projeleri ve hiz-
metleri anlattı. Mahalle sakinleri

de yapılan hizmetlerden dolayı
Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya
teşekkür ederek çalışmalarında
kolaylıklar diledi. İİHHAA

Kayda, yapımı süren çalışmaları inceledi
Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, Manisa Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde ilçeye ka-
zandırılacak olan yağmur suyu ve prestij cadde çalışmalarında incelemelerde bulundu.

Turgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyorTurgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyorTurgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyorTurgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyorTurgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyorTurgutlu’da altyapısı tamamlanan sokaklar yenileniyor
Turgutlu Belediyesi, Yıldırım Mahallesi ve Yedieylül Mahallesinde
bulunan sokaklarda parke taşı döşeme çalışmalarına başlandı. 

Turgutlu Belediyesi zemini bozuk ve kulla-
nıma elverişsiz olan 101 sokakta parke taşı yeni-
leme çalışmalarına tüm hızıyla devam ederken,
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından yürütü-
len çalışmalarda Yıldırım Mahallesi Çam Sokak,
Hacı Bayram Veli Sokak ve Şair Ahmet Kabaklı
Sokak ile Yediylül Mahallesi Sergen Sokak üze-
rinde yaklaşık 4 bin metrekare parke taşı dö-
şeme çalışmalarına başladı. Turgutlu’nun
sokaklarında hummalı bir çalışma olduğunu be-

lirten Turgutlu Belediye Baş-
kanı Turgay Şirin,

“Daha önce de be-
lirttiğimiz gibi

Turgutlu’da 101
sokakta kilit

parke taşı
yenileme
çalışma-
sına başla-
dık. Fen

İşleri Mü-

dürlüğü ekiplerimizce yürütülen çalışmaları
kısa süre sonra tamamlamış olacağız. Turgut-
lu’da alt yapısı bitmiş, doğalgaz çalışmaları ta-
mamlanmış cadde ve sokaklarda bu
çalışmalarımız sürecek. Vatandaşlarımızdan is-
teğimiz sabırlı olmaları. Değişimi gördükten
sonra yapılan hizmete onlarda hak verecektir.
Mahallelerimize hayırlı olsun” dedi.

Mahallelerinde yapılan çalışmaları yerinde
inceleyen Yıldırım Mahallesi Muhtarı Ümit Baş-
kurt ile Yedieylül Mahallesi Muhtarı Deniz Bezen
ise, “Mahallelerimize yapmış olduğu hizmetler-
den dolayı Belediye Başkanımız Turgay Şirin’e
çok teşekkür ediyoruz. Yenileme zamanı gelen
yollarımız yeni bir görünüme kavuşuyor. Bizler
de muhtarlar olarak yapılan çalışmaları inceli-
yoruz ve yakından takip ediyoruz. Ekipler sıcak
havaya rağmen özveriyle çalışıyor. Kurban Bay-
ramı öncesine yetişen çalışmalar vatandaşları-
mıza rahat bir nefes aldırmış olacak. Bu
anlamda çalışmalardan oldukça memnunuz”
şeklinde konuştu. İİHHAA

Mürşit 
Gedizli 

Hamza
Dağ
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Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfede-
rasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Pa-
landöken, yazılı açıklamasında, yeniden
yapılandırma kanunundan yararlanan bir-
çok esnaf ve sanatkarın 31 Temmuz'da ilgili
internet sitesinde yaşanan sorunlar nede-
niyle ödeme yapamadığını ve bu nedenle
yapılandırmasının bozulduğunu öne sürdü.
"Yapılandırması bozulanların ilk taksitini
ödeyip yapılandırmalarını devam ettirebil-
meleri için bir defaya mahsus hak tanınacak

şekilde yasal düzenleme yapılmalı." öneri-
sinde bulunan Palandöken, söz konusu ka-
nundan on binlerce esnaf ve sanatkarın
yararlandığını, yapılandırmadan yararlana-
bilmek için ilk iki taksitin süresinde ve tam
ödenmesi gerektiğini anımsattı.

"aŞırı yoĞunluK nedeniyle bilGiSayar
SiStemlerinde aKSamalar oldu"
Palandöken, "Ancak ödemenin son günü

olan 31 Temmuz’da aşırı yoğunluk nedeniyle

bilgisayar sistemlerinde aksamalar oldu. Bu
da vergi dairelerinde izdiham denilebilecek
kuyrukların oluşmasına neden oldu. Bor-
cunu ödeyemeyen çok sayıda esnafımızdan
çok yoğun başvurular geliyor. 'Borcumuzu
ödeyip yapılandırmamızın devam etmesini
istiyoruz.' diyorlar. Umarız bürokratlarımız
bu sese kulak verir ve yapılandırma mağ-
durlarına bir defaya mahsus olmak üzere
ödeme şansı tanıyan düzenleme bir an önce
yapılır." ifadelerini kullandı. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

'Yapılandırma mağdurlarına
ikinci şans' talebi
TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Yapılandır-
ması bozulanların ilk taksitini ödeyip yapılandırmala-
rını devam ettirebilmeleri için bir defaya mahsus hak
tanınacak şekilde yasal düzenleme yapılmalı." dedi.

Türkiye’nin çekir-
deksiz kuru üzüm ih-
racatı, 1 Eylül 2016 - 12
Ağustos 2017 döne-
minde 400 milyon 707
bin dolar oldu. Ege İhra-
catçı Birliklerinden
(EİB) yapılan açıkla-
maya göre, Türkiye’nin
üretiminde dünya lideri
olduğu çekirdeksiz
kuru üzümde ihracat,1
Eylül 2016- 12 Ağustos
2017 döneminde, bir
önceki sezonun aynı
dönemine göre yüzde
32 arttı. Bu dönemde
257 bin 474 ton çekir-
deksiz kuru üzüm
ihraç edilerek karşılı-
ğında 400 milyon 707
bin dolar gelir elde
edildi. Çekirdeksiz kuru
üzüm en çok Avrupa
Birliği ülkelerine ihraç
edildi. 

Avrupa Birliği ülke-
lerine 328 milyon dolar,
Uzakdoğu ülkelerine 21

milyon dolar, Ameri-
ka'ya ise 20 milyon do-
larlık üzüm satıldı. Ülke
bazında en fazla ihracat
101 milyon dolarla İn-
giltere'ye yapıldı. Bu ül-
keyi 52 milyon dolarla
Almanya, 45 milyon
dolarla Hollanda izledi.

ÇeKirdeKSiz Kuru
üzüm reKolteSinin

196 bin tondan
313 bin tona ÇıKtı

Açıklamada görüş-
lerine yer verilen Ege
Kuru Meyve ve Ma-
mulleri İhracatçıları
Birliği Başkanı Birol
Celep, 2015/16 sezo-
nunda Türkiye’nin çe-
kirdeksiz kuru üzüm
rekoltesinin 196 bin ton
iken, 2016/17 sezo-
nunda bu rakamın 313
bin tona çıktığını be-
lirtti. Sektörün tüm
paydaşlarının birlikte
çalışarak Türk üzümü-

nün yurt dışı imajının
güçlendirilmesi gerek-
tiğini vurgulayan
Celep, şunları kaydetti:
"Geçtiğimiz yıllarda
rakip ülkelere kaptırı-
lan pazarların geri ka-
zanılması için hep
birlikte daha özenli bir
şekilde çalışarak, kul-
lanılan zirai ilaçları en
asgari düzeyde tutarak
mücadele etmeli ve
Okratoksin-A’yı önle-
meye yönelik alınması
gereken tüm önlemleri
harfiyen uygulamamız
şart. Kalite yönünden
en büyük sorunlardan
bir diğeri ise çuval ipi
sıkıntısı. Sorunun çö-
zümü için kasa önce-
likli olmakla birlikte,
depolama ve nakliyede
eski ve yıpranmış çu-
vallar kesinlikle kulla-
nılmamalı, kaliteli
temiz çuvalların tercih
edilmeli."HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Çekirdeksiz kuru üzüm 
ihracatı 400 milyon doları aştı

Ege İhracatçı
Birliklerinden 

yapılan açıklamaya
göre, Türkiye’nin
çekirdeksiz kuru

üzüm ihracatı, 
400 milyon 707 bin

dolar olduğu bildirildi.

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakan-
lığınca, yerli marka otomobil projesi
için ortak girişim grubu oluşturul-
duğu yönünde şirket isimleri verile-
rek yayımlanan haberlerin gerçeği
yansıtmadığı bildirildi. Bakanlıktan
yapılan açıklamada, yerli marka oto-
mobil için Bilim, Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliğinin (TOBB) birlikte ça-
lışma yürüttüğü hatırlatılarak,
potansiyel yatırımcı adaylarıyla pro-
jeye ilişkin 2. tur görüşmelerin sür-
düğü belirtildi.

Sürecin henüz tamamlanmadığı
vurgulanan açıklamada, şunlar kay-
dedildi: "Bakanlığımız ve TOBB tara-

fından müştereken yürütülen ve ka-
muoyunca yakından takip edilen
yerli marka otomobil projesiyle ilgili
son günlerde yazılı ve görsel med-
yada, şirket isimleri verilerek bir
ortak girişim grubu oluştuğu yö-
nünde haberler yer almaktadır. Bu
haberler gerçeği yansıtmamaktadır.
Gelinen aşamada potansiyel yatırımcı
adaylarıyla 2. tur görüşmeler gerçek-
leştirilmekte olup, henüz süreç ta-
mamlanmamıştır. Sayın Cumhur-
başkanımızın onaylarıyla süreç ta-
mamlanacak olup konuya ilişkin
açıklamalar müteakiben resmi ka-
nallardan yapılacaktır. Kamuoyuna
saygı ile duyurulur."HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

'yerli otomobil projesiyle ilgili
haberler gerçeği yansıtmıyor'
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığınca, yerli marka otomobil pro-
jesi için ortak girişim grubu oluşturulduğu yönünde şirket isim-
leri verilerek yayımlanan haberlerin gerçeği yansıtmadığı bildirildi.

Maliye Bakanı Naci Ağbal, yaptığı açık-
lamada, kamuoyunda "2B yasası" olarak
bilinen ve devlet ile vatandaş arasında yıl-
lardır süregelen sorunu çözüme kavuştu-
ran 6292 sayılı Kanun uyarınca, Orman
Kanununun 2. maddesinin (b) fıkrası kap-
samındaki taşınmazlardan bugüne kadar
666 bin hak sahibine yaklaşık 482 bin ta-
şınmazın satıldığını ifade etti. Söz konusu
satışların toplam değerinin 9,5 milyar lira
olduğunu aktaran Ağbal, bu bedelin 6,5
milyar lirasının tahsil edildiğini, geri kalan
kısmının ise taksitler halinde ödendiğini
söyledi. 

Bu kanundan daha fazla hak sahibinin
yararlanabilmesini sağlamak için süresi
içinde başvurmayanlar, kendilerine yapı-

lan tebligatta belirtilen bedeli süresi içeri-
sinde ödemeyenler ve taksitli satışlarda,
sözleşmesinde belirtilen taksitlerden iki-
den fazlasını vadesinde ödemeyenler için
6 aylık ek süre tanıdıklarını hatırlatan
Ağbal, “Bu süre 7 Eylül 2017'de sona eriyor.
Vatandaşlarımıza bilgilendirici mesajlar
gönderdik. Bu mesajlarla, erken ödeme
halinde faiz indiriminden yararlanılacağı
konusunda hak sahiplerini bilgilendirdik.”
diye konuştu.

"25 bin 200 KiŞiye 32 bin 
taŞınmaz Satıldı" 

Maliye Bakanı Naci Ağbal, yine aynı
kanunla çözüme kavuşturulan Hazine'ye
ait tarım arazilerinin kiracılarına, kullanı-
cılarına ve paydaşlarına satışı uygulama-
sında rayiç bedel ve hak sahiplerini
belirleme çalışmaları tamamlanan illerde
satışlara başlandığını bildirdi. 

Bu uygulamayla vatandaşlara büyük
bir imkan sunduklarının altını çizen Ağbal,
“Söz konusu uygulama kapsamında, Tür-

kiye genelinde bugüne kadar yaklaşık 25
bin 200 kişiye toplam 32 bin taşınmaz, 399
milyon lira bedelle satıldı ve bu bedelin 182
milyon lirası tahsil edildi.” ifadelerini kul-
landı.

bayram tatiline diKKat
Ağbal, 2B ve Hazine'ye ait tarım arazi-

leri için başvuru ve ödeme süresinin 7 Ey-
lül’de bittiğini hatırlattı. Bu zamana kadar
başvuru yapmayanların 7 Eylül’e kadar
yapmaları halinde hak sahibi olacağını,
ödemelerini kaçıranların da ödeme yap-
maları halinde arazilerini alabileceğini be-
lirten Ağbal, “Bu son şans. Hak sahibi olan
ve olabilecek tüm vatandaşlarımızı bu
büyük imkandan yararlanmaya davet edi-
yorum. Başvuru ve ödeme için önümüz-
deki hafta ve bayram tatilinden sonra 3
gün var. Hiçbir vatandaşımızın hakkını
kaybetmesini istemiyoruz. Bu nedenle
herkesin bayram tatilini de dikkate alarak,
başvuru ve ödemelerini yapması gereki-
yor.” ifadelerini kullandı.  HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Maliye Bakanı Ağbal, 2B ve 
Hazine'ye ait tarım arazileri

için başvuru ve ödeme 
süresinin 7 Eylül’de biteceği 

uyarısında bulundu.

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

ağbal’dan 2b ve tarım 
arazileri için 7 eylül uyarısı

Ekonomi Bakanlığının, ihracatçıla-
rın işlemlerini kolaylaştırarak önlerini
açmayı, dünyanın her noktasında
daha aktif ve daha görü-
nür olmasını sağlamayı
hedefleyerek uygulamaya
koyduğu hususi damgalı
(yeşil) pasaport uygulama-
sına yoğun talep geldi.

Ekonomi Bakanlığının,
ihracatçıların işlemlerini kolaylaştıra-
rak önlerini açmayı, dünyanın her
noktasında daha aktif ve daha görü-
nür olmasını sağlamayı hedefleyerek
uygulamaya koyduğu hususi damgalı
(yeşil) pasaport uygulamasına yoğun

talep geldi.Bu kapsamda uygulamanın
yürürlüğe girdiği 23 Mart 2017'den 15
Ağustos 2017'ye kadar toplam 4 bin

105 firmanın 5 bin 44
yetkilisine yeşil pasa-
port verilmek üzere söz
konusu yetkililerin
formları Bakanlıkça
onaylandı. 15 Ağustos

itibarıyla 71 farklı şehirde yerle-
şik firmalardan başvuru alınırken, bu
başvurularda ilk sırayı yüzde 44,2 ile
İstanbul aldı. Bu ili, yüzde 7,2 ile Bursa,
yüzde 6 ile Gaziantep ve yüzde 6 ile
İzmir, yüzde 3,8 ile Ankara, yüzde 3 ile
Kocaeli izledi. HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

İhracatçı yeşil pasaportla 'kanatlandı'
Kayıt dışı istihdamla mücadeleye aralık-

sız devam eden Sosyal Güvenlik Kurumu
(SGK), bu kapsamda sosyal güvenlik denet-
meleri eliyle çalışmalarını sürdürüyor.

Özelikle Ağrı, Kars, Ardahan, Van, Muş,
Bitlis ve Hakkari gibi kayıt dışı istihdamın
yoğun olduğu illere yoğunlaşan kurum, Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığının ileti-
şim merkezi "Alo 170"e gelen ihbar ve
şikayetleri de dikkate alıyor.

SGK, 2007'de yüzde 45 civarında olan
kayıt dışı istihdam oranını, etkin mücade-
leyle geçen yıl yüzde 33 seviyesine düşürdü.
Kurum, kayıt dışı istihdam oranındaki her 1
puanlık azalışa karşılık 1 milyar liralık yük-
ten kurtuldu.

Sosyal güvenlik denetmenlerince yılın
ilk 6 ayında gerçekleştirilen kontrollerle,
kayıt dışı 2 bin 330 iş yeri kayıt altına alındı,
sosyal güvencesiz çalışan 9 bin 558 kişinin
sigortası yapıldı. Kurum, bu faaliyetler saye-
sinde 85 milyon lira prim geliri elde ederken,
kayıt dışı işçi çalıştıran işverenlere de top-
lam 15 milyon lira ceza kesildi.

2014'ten bu yana 500 milyon liraya
yaKın ceza KeSildi

Sosyal Güvenlik Denetmenleri Derneği
Genel Başkanı Mustafa Duman,  bir kişinin
sigortasız çalıştırılması, sigortalı olduğu
halde ücretlerinin eksik ya da işçinin çalış-
tığı gün sayısından daha az gün sigortalı

olarak kuruma bildirilmesini, kayıt dışı is-
tihdam şeklinde nitelendirdiklerini söyledi.
Kayıt dışı istihdamla mücadele kapsamında
SGK ve ona bağlı çalışan sosyal güvenlik de-
netmenlerinin büyük başarılara imza attı-
ğını dile getiren Duman, şunları kaydetti:
"2014'ten bu yana yapılan denetimler neti-
cesinde kayıt altına alınan sigortasız işçile-
rin yaklaşık yüzde 90'ı, sosyal güvenlik
denetmenlerince tespit edilmiştir. Bu kap-
samda 70 bine yakın iş yerinde denetim faa-
liyeti gerçekleştirilerek 45 bin sigortasız işçi
sosyal güvenlik kapsamı altına alınmıştır.
Bu sürede usulsüzlüklere ilişkin olarak da
işverenlere toplamda 500 milyon liraya
yakın ceza kesildi." HHaabbeerr  MMeerrkkeezzii

Sosyal güvenlik denetmenlerince yılın ilk 6 ayında gerçekleştirilen kontrollerle, 2 bin 330
iş yeri kayıt altına alındı, sosyal güvencesiz çalışan 9 bin 558 kişinin sigortası yapıldı.

SGK'dan kayıt dışına darbe
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Spor Toto 3. Lig’de mücade-
le veren  Manisa Büyükşehir 
Belediyespor, sezon öncesi 
son hazırlık karşılaşmasın-
da Menemen Belediyespor 
ile karşılaştı. 2. Lig Kırmızı 
Grup ekibi karşısında baş-
tan sona üstün oynayan ye-
şil beyazlı temsilcimiz, kar-
şılaşmayı 4-2 kazandı. Or-
taya koyduğu mücadele ile 
alkışlanan Manisa Büyük-
şehir Belediyespor  rakiple-
rine adeta göz dağı verdi. 

edefini şampiyonluk olarak belirleyen Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor, yeni sezon  öncesi son  ha-
zırlık maçında  Spor Toto 2. Lig Kırmızı Grup takım-

larından Menemen Belediyespor ile  karşılaştı. Mümin Öz-
kasap Spor Tesisleri’nde oynanan karşılaşmayı Manisa 
Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor Başkanı Mevlüt Aktan, Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyeleri, MASKİ Ge-
nel Müdürü Yaşar Coşkun, Genel Sekreter Yardımcısı Yıl-
maz Gençoğlu, Büyükşehir Belediye Meclisi MHP Grup 
Başkanvekili Mehmet Güzgülü, Büyükşehir Belediyesi Dai-
re Başkanları ve Manisalı futbolseverler izledi. 

İLK GOL MENEMEN BELEDİYESPOR’DAN GELDİ 
Mümin Özkasap Spor Tesislerinde oynanan karşılaşma-

nın ilk golü Menemen Belediyespor’dan geldi. 5’nci dakika-
da kullanılan serbest vuruşta, direkten dönen topu Samet 
Ali tamamladı ve konuk takım 0-1 öne geçti. Manisa Bü-
yükşehir Belediyespor 8’nci dakikada Umut Kaya ile eşitliği 
sağladı, 1-1. Golün ardından baskılı ataklarını sürdüren Ma-
nisa Büyükşehir Belediyespor, 13’ncü dakikada Umut Ka-
ya’nın ikinci golüyle 2-1 öne geçti. Maçın önemli isimlerin-
den Berkin, sol çaprazdan taşıdığı topla, enfes bir gol attı 
ve 38’nci dakikada yeşil beyazlı temsilcimizi 3-1 öne geçir-
di. İlk yarı Manisa Büyükşehir Belediyespor’un 3-1’lik üs-
tünlüğü ile geçildi. İkinci yarıda Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor etkili oyununu sürdürdü. 54’ncü dakikada Olcay’ın 
pasıyla ceza alanına hareketlenen Alper Akçam, kaleci-
yi de geçerek topu fileyle buluşturdu, 4-1. 58’nci dakikada 
Menemen Belediyespor’lu Taşkın attığı golle karşılaşmanın 
skorunu belirledi ve temsilcimiz Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor son hazırlık maçında sahadan 4-2 galip ayrılarak  
yeni sezonda ligde zirve yarışının içerisinde olacağını gös-
terdi. 

UMUT KAYA ŞOV YAPTI 
Manisa Büyükşehir Belediyespor’da yeni transferlerden 

Umut Kaya, Menemen Belediyespor maçında ortaya koy-
duğu mücadele ve attığı gollerle ön plana çıkan isim olarak 
alkışlandı.  Her iki takım Teknik Direktörü de her iki yarı-
da farklı kadrolarla sahaya çıktılar. Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor Teknik Direktörü Levent Devrim maçın ilk yarı-
sında ideal kadrosunu sahaya sürdü. Şenol ÖZEKER

Manisa Büyükşehir 
Belediyespor:4 

Menemen Belediyespor: 2
Hakemler: Sefacan Meral, Egemen Savran, 

Güner Taştan, Burak Ülker
Stat: Mümin Özkasap Spor Tesisleri

Manisa Büyükşehir Belediyespor: Yusuf, Mehmet, 
Ufukhan(Alper Sürücü), Alper Akçam, Emir, İsmail, 

Berkin(Olcay), Kaan(Ali), Mehmet, Erhan, Umut
Teknik Direktör: Levent Devrim

Menemen Belediyespor: Erhan, Semih, Alberk, Veli, 
Gökhan, Taşkın, Mustafa, Arda, Murat, Kerem, 

Samet Ali
Teknik Direktör: Suat Kaya

Goller: Umut Kaya (2), Alper Akçam, 
Berkin (Manisa BBSK) - Samet Ali, 

Taşkın (Menemen Bld.)



Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür Vekili Necmettin O-
kumuş, Tayland’da yapılan Dünya Muay �ai şampiyonasın-
da rakiplerini yenerek Dünya Şampiyonluğu olan  Damla 
Dinçer ve 3’üncsü olan Dünya Betül Durmuş ve ant-
renör Ediz Barış'ı makamında kabul ederek altın-
la ödüllendirdi. Ziyarete, Spor Şube Müdürü Bilal 
Yurt, Türkiye Muay �ai Federasyonu Asbaş-
kanı Şakir Bayramoğlu ve Antrenör Ediz Ba-
rış katıldı. 

“SPORCULARIMIZLA
GURUR DUYUYORUZ” 

İl Müdür Vekili Necmettin Okumuş, 
Milli sporcuları ve antrenörü tebrik e-
derek, “Ülkemizi Uluslararası şampi-
yonlarda temsil eden sporcularımızla 
gurur duyuyoruz,  göstermiş olduğu-
nuz bu başarı diğer gençler içinde ör-
nek teşkil etmektedir. Dileğimiz spor-
cularımızın olimpiyatlarda bayrağımızı 
göndere çektirmelidir. Bunu da başara-
caklarına inanıyorum İl Müdürlüğü ola-
rak her zaman sporcularımızın yanında-
yız gerekli desteği vereceğiz” diye konuş-
tu. (Haber Merkezi)

Manisa Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdür Vekili Necmettin Oku-
muş, Tayland’da yapılan Dünya Muay �ai şampiyonasında Dün-
ya Şampiyonu olan Milli Sporcu Damla Dinçer ve  Dünya 3’üncü-
sü olan Betül Durmuş’u tebrik ederek altınla ödüllendirdi.
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Karafırtınalar,
“Bu takım her  

şeyi başarabilir”

Manisaspor Teknik 
Direktörü Sait Kara-
fırtınalar yaptığı açık-
lamada, “Maçın ilk 20 
dakikası istediğimiz 
gibi gitti. Ondan son-
ra benim anlamadı-
ğım konsantre eksik-
liği yaşadık. Birkaç ta-
ne pozisyon verdik bu 
arada ama daha son-
ra dengeyi sağladık. 
‘Golü atarız’ dediğimiz 
anlarda yediğimiz bir 
kontra ve devamın-
da da defansta cid-
di bir hatayla 1-0 geri-
ye düştük. İkinci yarı 
yaptığımız değişiklik-
ler olumluydu. Oyun-
sal anlamda pozitif et-
kisi oldu. Ben şansa i-

nanan bir insan deği-
lim ama şanssızlığa i-
nanmaya başladım 
artık. Son 4 penaltı-
nın kaçması manidar. 
Bu ligin en usta oyun-
cuları kaçırıyor. Bu-
na şanssızlık diyebili-
yorum ancak. Oyun-
cularım elinden gele-
ni yaptı. Bundan son-
ra da yapacaklardır. 
Bu takım bizim, sahip 
çıkmalıyız. Geçen se-
ne buraya geldiğimiz-
de 3 haftada sıfır çek-
miştik ama ondan 
sonra 40 puan topla-
mayı başardık. Bu ta-
kım her şeyi başara-
bilir” ifadelerini kul-
landı. (Haber Merkezi)

Manisaspor’da Teknik Direktör Sait 
Karafırtınalar, “. Bu takım bizim, sahip 
çıkmalıyız. Geçen sene buraya geldiği-
mizde 3 haftada sıfır çekmiştik ama 
ondan sonra 40 puan toplamayı başar-
dık. Bu takım her şeyi başarabilir” dedi. 

Büyükşehir basketbolda yıldız adaylarını seçti

Manisa Büyükşehir Bele-
diyespor, basketbol altya-
pı seçmelerine yaklaşık 100 
basketbolcu adayı katıldı. 
2001-2010 doğumlu erkek 
sporcular arasında yapılan 
seçmelerde, basketbolcu a-
dayları Manisa Büyükşehir 
Belediyespor Kulübü alt ya-
pısında yer alabilmek için 
kıyasıya mücadele etti. Seç-
meler hakkında bilgi veren 
Manisa Büyükşehir Beledi-
yespor Basketbol Branşı Alt 
Yapı Sorumlusu Fikret Coş-
kun, ”Düzenlediğimiz seç-
melere yaklaşık 100 sporse-

ver katıldı. Gelişim göstere-
bilecek çok sayıda yetenek-
li yıldız adayının da yer aldığı 
seçmelerde başarılı sporcu-
larımızı alt yapılarımıza dâ-
hil ettik. Bu sporcularımızı 
dönem içerisinde de lisans-
lı oyuncu olarak maçlara çı-
karmayı amaçlıyoruz. Bu se-
ne Türkiye Basketbol İkinci 
Ligi'nde mücadele edecek o-
lan Manisa Büyükşehir Be-
lediyespor Kulübün’de alt 
yapıdaki sporcularımız pro-
fesyonel ligdeki ağabeylerini 
de örnek alacaktır” dedi. 
(Haber Merkezi) 

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübünde, 
basketbol branşında altyapı seçmeleri Yunus Em-
re Anadolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu’nda 
yapıldı. 2001-2010 doğumlu yaklaşık 100 erkek 
basketbolcu adayı, seçmelerde yeşil-beyazlı kulü-
bün altyapısında yer alabilmek için mücadele etti. 

ŞAMPiYONLARA öDüL

Başkan Çelik, şampiyonlarla buluştu
Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çe-

lik, Manisa’nın en eski esnaflarından olan, Ma-
nisa halkının Aşçı Mehmet olarak tanıdığı ve 
aynı zamanda Lokantacılar Odası Başkanı olan 
Mehmet Akgül’ün organize ettiği yemek prog-
ramında, Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor 
Kulübünün, çeşitli dallarda ödül almış olan şam-
piyon sporcuları ile bir araya geldi.Manisalı es-
naf Mehmet Akgül’e düzenlediği organizasyon 
nedeni ile teşekkür eden Başkan Çelik, “Böyle-
sine güzel bir ortamda, her biri farklı dereceler-
de şampiyonluk elde etmiş olan sporcu kardeş-
lerimiz ile bir araya gelmekten büyük bir mutlu-
luk duyuyorum. Bu güzel birlikteliği sağlayan, 
Lokantacılar Odası Başkanımız Mehmet Akgül 
ağabeyimize ayrı teşekkürlerimi sunuyorum. 
Gerek farklı illerde, gerekse Uluslararası arena-
da ilçemizin ismini duyurarak göğsümüzü ka-
bartan tüm sporcu kardeşlerimize çok teşekkür 
ediyor, başarılarının artarak devam etmesini 
diliyorum” dedi.Düzenlenen yemeğe, Şehzade-
ler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Lokan-
tacılar Odası Başkanı Mehmet Akgül, Şehzade-
ler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Antrenörü 
Ediz Barış ve sporcular katıldı. (İHA) 

Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, geçtiğimiz ay içerisinde çeşitli dereceler alarak şam-
piyon olan Şehzadeler Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü sporcuları ile öğle yemeğinde bir araya geldi. 



Ligin ilk haftasında dep-
lasmanda konuk olduğu
Çaykur Rizespor’a 4-1 farklı
mağlup olarak sezona kötü
bir başlangıç yapan Mani-
saspor ligin ikinci haftasında
konuk ettiği Samsunspor’a
1-0 mağlup olarak ilk iki
hafta da 0 puan çekmişti.

Ligin ilk haftasında Çay-
kur Rizespor maçında Meye
ile kazandığı penaltı atışını
değerlendiremeyen Mani-
saspor, kendi sahasında da
konuk ettiği Samsunspor

maçında kazandığı penaltı
atışını Mustafa Sevgi ile kul-
lanamadı.

MUSTAFA SEVGİ VE
FURKAN KÖSE UZUN

YILLAR BERABER
FORMA GİYMİŞTİ

Manisaspor’lu Mustafa
Sevgi ve Samsunspor’lu ka-
leci Furkan Köse geçtiğimiz
yıllarda Samsunspor’un ba-
şarısı için yıllarca ter dökm-
üştü. Bu maçta Mustafa
Sevgi’nin nasıl penaltı atışı

kullandığını çok iyi bilen ka-
leci Furkan Köse Manisaspor
cephesinin yaptığı hatayı
avantaja çevirmesini bildi.
Yıllarca beraber aynı ta-
kımda forma giydiği Mustafa
Sevgi’nin topun başına geç-
mesinin ardından bu futbol-
cunun topu hangi köşeye
gideceğini iyi takip eden
Furkan Köse yaptığı muhte-
şem kurtarışla takımının al-
dığı 3 puanda önemli rol
oynayan isimlerden biri oldu.

(ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  

Manisa 19 Mayıs Stadı’nda konuk ettiği Samsunspor’a 1-0 mağ-
lup olarak ligin ikinci haftasını da puansız kapatan Siyah Beyazlı
ekipte kazanılan penaltı atışını Mustafa Sevgi’nin kullanması
tepki topladı. Penaltı atışını kullanan Manisaspor’lu Mustafa Sevgi
ve penaltı atışını kurtaran Samsunspor kalecisi Furkan Köse daha
önce uzun yıllar Samsunspor’un başarısı için ter dökmüşlerdi. 
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Bahattin Köse, İsmail Şahmalı, Ufuk
Budak, Erman Bulucu ve bunun gibi 

bir çok ismi takımda tutmayı 
başaramayan ve maceraya atılan Başkan

Abdullah Mergen’in yeni Manisaspor’u 
iki hafta da puan alamadı. Mevcut kadroyu

koruyup yapacağı 3-4 tane çok kaliteli
transferle bu takımı şampiyonluğa 

oynatmak yerine adeta yeni bir maceraya
atılan Başkan Abdullah Mergen ve yöne-

time tepkiler ise çığ  gibi büyümeye başladı. 
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TFF 1. Lig de Çaykur Rizespor ve Sam-
sunspor maçlarında aldığı yenilgiler, Mani-
saspor’da tehlike çanlarının erken çalmasına
neden olurken fatura ise Başkan Abdullah
Mergen ve yönetime kesildi. Geçtiğimiz sezon
Manisaspor’un ligde kalmasında büyük pay
sahibi olan isimleri takımda tutamayan ve
adeta yeni bir maceraya atılan Başkan Ab-
dullah Mergen geçtiğimiz sezonun sona er-
mesinin ardından mevcut kadroyu koruyup
bu takıma 3-4 tane çok kaliteli transferler
yapmak yerine takıma büyük katkı sağlayan
isimlerle yollarını ayırmış ve bu ligin ağırlığını
kaldıramayacak isimleri takıma kazandır-
mıştı

BU TAKIM UMUT VERMİYOR 
Ligin ilk haftasında Çaykur Rizespor’a 4-1

ve Samsunspor’a 1-0 mağlup olarak hayal kı-
rıklığı yaratan Siyah Beyazlı ekipte ortaya
konan futbol ve mücadele de umut vermiyor.
Rakip kaleye gitmekte zorlanan ve defansta

da önemli hatalar yapan Manisaspor’da bun-
dan sonra alınacak olan kötü sonuçlar her
geçen gün takımı uçurumun kenarına sü-
rükleyecek. 

YEDEK KULÜBESİDE ZAYIF 
Sezon başında bu ligin altında bir kadro

kuran Başkan Abdullah Mergen’in izlediği
yanlış transfer politikası yedek kulübesinde
de ön plana çıktı. Şu anda Manisaspor’da
yedek kulübesinde oyunun kaderini değişti-
recek kalite de bir isim bulunmuyor. İlk iki
hafta da alınan sonuçlardan çok takımın or-
taya koyduğu performansla gelecek adına
olumlu sinyaller vermemesi  ise şimdiden
tüm Manisalı futbolseverleri endişeye sürük-
lemeye başladı. İŞTE MANİSASPOR’DA SON
DURUM. BAŞKAN ABDULLAH MERGEN’İN
GEÇTİĞİMİZ SEZONUN SONA ERMESİYLE
BİRLİKTE YAPMAYA BAŞLADIĞI HATALAR
ŞİMDİDEN MANİSASPOR’U BU HALE GETİRDİ.
((ŞŞeennooll  ÖÖzzeekkeerr))  
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